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تجمع پاکبانان مقابل 
شهرداری و شورای شهر مشهد

سیاســی  واقعگرایــی  مکتــب  در 
)Political Realism(، منافع دولت ها 
همواره از طریق اعمــال قدرت، خصوصاً 
قدرت نظامی میســر است و نظام جهانی 
عرصه رقابت و کشمکش دائمی و توأم با 
خشونت دولتها برای دستیابی به بیشترین 
منافع است. لذا در این مکتب، بر »نظام بین 
 )International System( الملل« 
تأکید می شود. اما در مکتب سازه انگاری 
)Constructivism(، منافع دولتها نه 
از طریق کاربست زور بلکه از طریق جریان 
آزاد اطلاعات و ایجاد ارتباطات گسترده با 
با جهان میسر است. بر اساس این نظریه، 

نظام جهانی عرصه تعامل و همکاری های 
گسترده اطلاعاتی و ارتباطی برای کسب 
منافع مشــترک اســت. بنابراین، در این 
مکتب، بر »جامعــه بین الملل« یا همان 
 )International Community(

تاکید می شود.

با این تفاسیر، در »نظام بین الملل« که 
محصول واقعگرایی سیاسی است؛ عقیده بر 
این است که »وضعیت طبیعیِ« حاکم بر 
جهان خود نوعی آنارشی است؛ لذا دولت 
ها و سازمان و شرکت های چندملیتی برای 
کسب بیشترین قدرت و ثروت مبتنی بر 

اصــل خودیــاری )Self-Help( تلاش 
می کنند. اما در »جامعه بین الملل«، که 
محصول مکتب سازه انگاری است؛ عقیده 
بر این است که باید به کمک »حقوق بین 
الملــل« از وضعیت طبیعــی گذر کرد تا 
نهادهای و رژیم های بین المللی مشترکی 
بر اساس ارزش ها، هنجارها و فرهنگ های 
مورد توافق تشکیل داد. بنابراین، مهمترین 
شــاهد وجود »جامعه بین الملل«، همانا 
»حقوق بین الملل« اســت که منبعث از 

اندیشه لیبرال است.
 Alexander( ونــت  الکســاندر 
Wendt(، اندیشــمند علوم سیاسی و 

روابط بین الملل و اســتاد کرسی امنیت 
بین الملل در دانشــگاه ایالتــی اوهایو، به 
عنوان یکی از نظریه پردازان نظریه ســازه 
انــگاری )Constructivism( در بیان 
اصول این نظریه معتقد است، اولاً ساختار 
جوامع انســانی غالباً به واســطه ایده ها و 
هنجارهای مشــترک شــکل می گیرد و 
نــه نیروهای مادی؛ ثانیــاً هویت و منافع 
بازیگران در این جوامع بر اساس بارورهای 
مشترک شــکل می گیرد و نه طبیعت. به 
این ترتیب، می توان گفــت یکی از پایه 
های تشکیل »جامعه بین الملل« اندیشه 
لیبرالیسم بعنوان یک ارزش و باور مشترک 
میان کشورهای اروپایی است که با گذر از 
جنگ های مذهبی و نزاع میان کاتولیک 
ها و پروتستان ها، به باور مشترکی چون 

لیبرالیسم رسیده اند...

چرا دیکتاتوری ها از تأسیس رژیم های بین المللی ناتوانند؟

راه طولانی گذر از نظام بین الملل به جامعه بین الملل
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گزارش

نگاهی به عملکرد و مطالبات »خانه سینما« در گفت وگو 
با شادمهر راستین:

»خانه سینما« در بلاتکلیفی است
جــواد  ریاســت  دوره  در 
شمقدری بر سارمان سینمایی، 
صبح چهارشــنبه مــورخ ۱۴ 
دی ســال ۱۳۹۰ سید محمد 
حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در حاشیه جلسه هیئت 
دولت از انحلال خانه ســینما 

به طور رسمی خبر داد و اعلام کرد که با توجه به تخلفاتی که 
خانه سینما انجام داده؛ هیئت نظارت بر مراکز فرهنگی، انحلال 

این تشکل را اعلام کرده که کاملاً مطابق قانون است...
6

گزارش

معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضاییه:

گزارش کارشناس رسمی 
دادگستری حکم چشم قاضی

 را دارد
 معــاون حقوقــی و امــور 
 : مجلس قوه قضاییــه گفت 
اهتمام رئیــس قوه قضاییه بر 
انجام کار کارشناسی است ، ما 
در قوه قضاییه قطعا کارشناس 
را همــکار خودمــان تلقــی 
می کنیم و گزارش کارشناسان 

چشمان قاضی خواهید بود. به گزارش خبرنگار صبح امروز 
6بهزاد پورسید در مراسم گرامیداشت...

گزارش

این دولت ســیزدهم است 
که تعرفه واردات ۹۶ درصدی 
را پیشــاپیش و در اول خرداد 
سال جاری تصویب کرده بوده 
و دولت چهاردهم بدون توجه 
بــه تبعــات اجتماعی چنین 
مصوبه ای آن را برای بار دیگر 
ابلاغ می کند. دولت سیزدهم 

حتی در آخریــن روز های خود، مســیر واردات قانونی و 
رجیستری را برای دولت چهاردهم مین گذاری کرده است، 

مسیری که حالا پیمودن ....

جدیدترین قیمت های آیفون با خبر رجیستری قانونی آیفون:

مین گذاری دولت سیزدهم پیش 
پای دولت پزشکیان
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وضعیت پرستاری در برنامه هفتم:

چالش ها و ابهامات نمایندگان پرستار
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فـروزان آصف نخعی

برای نخستین بار در ۱۱8 سال انتخابات 
از صدر مشــروطه به این ســو، در انتخابات 
۱۴۰۳ این رای دهنــدگان بوده اند که در 
میان آن همه فشار تبلیغاتی داخل و خارج، 
تهمت و ناســزا، با دلی خون  وچشــمانی 
نگران، بــا همه بی مهری هایــی که دیده 
بودنــد، به پای صنــدوق انتخابات رفتند، و 
تلاش کردند دســتان حاکمیت سیاسی را 
برای وفاق بفشــارند. آنــان منتظرند، نتایج 
ریســک بزرگ و تاریخی خــود را در پرتو 
تحقق وفاق ملی، و دوری از سیاســت های 
جناحی در نظام سیاسی و توسعه کشور به 

بنشینند نظاره 
حاکمیــت نــگاه جناحی در کشــور، به 
مهمترین مانع پیشــرفت و توســعه ایران و 
ایرانیان تبدیل شــده اســت. این که یکی 
از  مهــم ترین  قوای کشــور، یعنی مجلس 
شورای اســلامی وقت و اموراتش بر اساس 
رفتار جناحی برخی اشخاص تندرو گذرانده 
شــود، این خــود بزرگترین ضربــه به نهاد 
قانون گذاری اســت. آنان خط مشی خالص 
ســازی را حتی بعد از انتخابات ۱۴۰۳ رها 
نکرده، کماکان به چنین خط مشی خانمان 
برانــدازی ادامه می دهند. این خط مشــی 
اســاس نابودی توســعه و فقر گسترده در 
یک کشور را رقم زده و می زند. برای مثال 
این ادعای آقای رسایی که »چیزی به اسم 
تابعیت قهری نداریم« و »تابعیت  قهری من 
درآوردی است« و دائم دکتر ظریف معاونت 
راهبردی ریاست جمهوری را هدف منازعه 
جناحــی قرار بدهند، نه تنها به معنای عدم 
درک موقعیت خطیر کشور، بلکه ناتوانی در 
تشــخیص وظیفه نمایندگی نیز محســوب 
می شــود. زیرا با این همه تهدیدات، فقط 
کافی بود ایشــان قبل از طــرح موضوع، از 
بخش پژوهش های مجلس یا یک حقوقدان 
ورزیده در حوزه حقــوق بین الملل در این 
باره ســوال می کرد تا کارشناسان، به این 

سوال پاسخ بدهند.
در مثالــی دیگــر روزنامــه جــوان، این 
در  علــوم، ســیمایی صراف،  وزیر  توصیــه 
نشســت سراســری نهاد نمایندگی رهبری 
در دانشــگاه ها در مشهد مقدس را که گفت 
»»شــرط موفقیت مسئولان نهاد نمایندگی 
رهبری در دانشــگاه ها این اســت که یک 
شــخصیت فرهنگی باشــند؛ با بخشــنامه، 
آیین نامه و دســتورالعمل نمی تــوان مبلغ 
خوبی بود.«  این اولین بار است که یک وزیر 
علوم در جمهوری اســلامی ایران، این گونه 
صریح بــه نهاد هم عرض و منصوبان رهبری 
تذکــر می دهد. جالب آنکه مســئولان نهاد 
رهبــری در دانشــگاه ها، از منصوبان وزیر 
علوم نیســتند که بخواهند از وزیر دستور یا 

بگیرند.«  توصیه 
    اما ریشــه این نوع نگاه از سوی رسایی 
یــا روزنامه جوان چیســت؟ و چرا کماکان 
کشور، از چنین رویکردهایی در رنج است. 

کمبــود شــناخت چه در حــوزه دینی و 
چه در حوزه علمی، از بزرگترین مشــکلات 
ایرانیان اســت. ابتدا در حــوزه دینی باید 
گفت امر به معروف، محدود به قشر، طبقه، 
و یــا فقط موی خانم ها نیســت، همچنین 
از منظر نهــادی، هیچ نهــادی، نمی تواند 
زیرنهــاد، نهادهــای دیگر واقع شــود، در 
صورت وقــوع چنین رخــدادی، هر نهادی 
دچار ناکارکردی شــده، در آن حوزه هرج 
و مرج و نابســامانی حاکم خواهد شد. این 
اصل جامعه شناختی، می گوید، در صورت 
چنیــن رخدادی، اســتراتژی کلان زیرنهاد 
که بــا توجه به نامش، ایدئولوژیک اســت، 
با دخالت در نهادهــای دیگر، آنان را دچار 
تفکیک  مرزهای  کــرده،  کارکردی  اختلال 
ســاختی را دچار انحلال و اغتشــاش می 

کننــد. طبیعی اســت با توجه به شــرایط 
حساس کشــور، وزیر که مسئول راهبردی 
و نــه صرفا مدیر بله قربانگو اســت، باید در 
باره هر حادثه در دانشگاه به رئیس جمهور، 
مجلس ، و ســران نظام پاسخگو باشد. این 
وظیفه پاســخگویی خطیــر و بزرگ طبق 
قانون به نهاد نمایندگی واگذار نشده است. 
بنابراین ضروری اســت همه وزراء، نه فقط 
وزیر علوم، آن چه برای حفظ آرامش کشور 
و پیشبرد استراتژی کلان وزارتخانه و کشور 
اقتضاء می کنــد، از منظر راهبردی مطرح 
و بــه اجرا بگذارند، تا امــر وفاق و همدلی، 
امری یکسویه تلقی نشــود به این معنا که 

همه موظفند با قدرت وفاق داشته باشند.
از آن جا که سیاست های نظام سیاسی را 
از ابتدای انقلاب به روز دنبال می کردم، نه 
آن که به دلیل صغر ســن، از منظر امروز به 
گذشته بپردازم، همواره ایران بعد از انقلاب 
۱۳57، دچار نگاه جناحی به سیاست های 
خرد و کلان کشــور بوده است. این اشتباه 
استراتژیک به منظور مقابله با نفوذ سازمان 
ها و گروه های سیاســی مخالــف نظام از 
ســوی مرحوم رجایی در مجلس نخســت 
اتخاذ شــد. بر اســاس این طــرح که طرح 
همــه جانبه حزب الله نامیده شــد، رویکرد 
ایدئولوژیک و جناحــی، ملاک بهره مندی 
از توزیع منابع در حوزه قدرت سیاســی از 
سوی دیگر شهروندان قرار گرفت. همانطور 
که گفته شد، یکی از پایه های اصلی چنین 
طرحی، مقابله با نفوذی ها بود و تا به امروز 
چنیــن رویکــردی، به طور کامــل ادامه و 
گســترش یافته است. ولی آیا نظام سیاسی 
از شر نفوذی ها خلاص شده یا اوضاع بسیار 
وخیم تر از گذشــته نیز شــده است؟ نظام 
گزینش، یکی از راهکارهای اساسی آن بود.

در حوزه دانشــگاه، واگذاری ســهمیه به 
نیروهای خودی،  اکنون بزرگترین آســیب 
را بــه حوزه علم، وارد کرده اســت تا جایی 
که بــه ویژه در حــوزه فنی و پزشــکی، و 
متاسفانه کمتر در حوزه های علوم انسانی، 
مــدارک آنان جدی گرفته نمی شــود. این 
سیاســت که از ســوی جناح چــپ نظام 
سیاســی، راه اندازی و جااندازی شــد، در 
همــه حوزه ها، از هنــر گرفته تا آموزش و 
پرورش، دانشگاه و ... اقدام به موازی سازی 

و خالص ســازی کرد. برای مثال، در مقابل 
سازمان مجاهدین خلق، سازمان مجاهدین 
انقــلاب و  در مقابل ابی خارجی، ابی بومی 
تربیت می شد. در عمل هرچند شعار رهبر 
فقید انقلاب، برای ایجاد همگرایی، شــامل 
تکثــرات فکری و فرهنگــی، »همه با هم « 
بود، اما جناح چپ سیاسی به دلیل بضاعت 
کم علمی و فقدان تئوری برای اداره کشور، 
به منظور متحقق ســاختن چنین شعاری، 
در عمل، شــعار »همه با من « را جایگزین 
»همه با هم«، متحقق کرد. حسنین هیکل 
روزنامه نگار فقید مصری در باره رهبرفقید 
انقلاب نظریه بســیار مهمی را مطرح کرده 
اســت، او می گفت رهبری انقلاب اهداف را 
خوب نشانه می رود، ولی پیاده نظام خوبی 

برای تحقق اهداف خود ندارد.
ریشــه جناح گرایی، از ایــن خلاء علمی 
و تئوریک نشــات گرفــت، همچنین بحران 
اخلاقی ناشی از آن سرنوشت امروز ایران را 
رقم زده است. به عبارت دیگر نظریه برخی 
نیروهای سیاســی که وضعیت کشور، ناشی 
از اولویت احکام ثانویه، بر اخلاق است، نمی 
تواند عملکرد نیروهای چپ سیاســی و خط 
امامی، در ابتدای انقلاب اسلامی را توضیح 
بدهد. مذهبی ها، آیه کُلُّ نفَسِ بمَِا کَسَــبَت 
رَهِینَةٌ را تنها در حوزه فردی و اخلاق فردی 
تفســیر کردند. این که هر نفســی در گروه 
اعمال خود است، به معنای بهشت و جهنم 
رفتن اشخاص بر اساس اعمال فردی، مورد 
تفسیر واقع شد. آنان فاقد دانش جمعی در 
باره پیامدهای ناخواســته اهداف خواســته 
خود بودند. به عبــارت دیگر درنیافتند اگر 
اشــتباه یا ظلمی، تبدیل به سیاست جمعی 
شود، همانگونه که هر انتخاب فرد، انتخاب 
بعدی را جلوی پای شــخص می گذارد و او 
را به نحوی اسیر انتخاب هایش می کند، در 
حوزه جمعی، انتخاب های سیاستی را مورد 
غفلیت قرار دادند که عوارض بســیار عظیم 
تر و ســنگین تر برای کشور به بار می آورد. 
آنان درنیافتند که جناح گرایی، رفتاری ضد 
ملت - دولت گرایی، حتی ضد امت گرایی، 
تقویت خاص گرایی و اشرافیت گرایی و در 
نهایت اضمحلال جریان سیاسی را به دنبال 
خواهد داشت. برای مثال برای تقویت همه 
جانبه حزب الله، در مجلس اول، صدا و سیما 

از نمایندگان  ماموریت داشت تصویر برخی 
را در گزارش هــای روزانه که به روی آنتن 
مــی رفت، حذف کنــد، تا آنــان در حوزه 
انتخابیه مطرح نشده، و به تدریج در جریان 
حذف قرار بگیرند. به هر روی دایره خودی 
بر اساس فرمول تقسیم بر دو شدن نیروها، 
کــه قانونمندی حاکم بر نگرش ، انتخاب، و 
عمل جناحی است، دائم تنگ و تنگتر شد. 
امروزه  جناح راست تندرو نیز در دام همان 
انقــلاب، کماکان به همان  ابتدای  عملکرد 
فرمان می رود. نتیجه: عدم مشــارکت 5۰ 

درصدی مردم در انتخابات ۱۴۰۳.  
نتایج حاصل از شیوه های خاص گرا برای 
کشــور، موضوعی اســت که باید در مرکز 
توجه نظام سیاســی باشــد. زیرا اگر نظام 
سیاســی همچون خرداد 7۶، مایل اســت 
امنیت و توســعه کشــور تا ۲5 سال دیگر 
تضمین شود و این حرکت، موقعیت و اعتبار 
نظام سیاسی را برای آینده ای طولانی رقم 
بزند، نیاز اســت آنانی کــه در جناح تندرو، 
میانه رو و مستقل ، قرار دارند، و به درستی 
مصلحت کشــور را در وفاق دانسته اند، و بر 
اســاس اراده ای مبتنی بــر همه الزاماتش، 
تن به انتخابات ۱۴۰۳ داده اند، در باره این 
دست از سیاســت های جناحی که دائم به 
جامعه ســم ضد وفاق تزریــق می کند، به 
یک سیاست کلان، و جدی به منظور حفظ 
منافــع ملی و مردم دســت یابند. وضعیت 
وخیم کشور حاکی اســت از ۳7۶ شاخص 
توسعه، ۱۹۰ شاخص در وضعیت خطرناک 
و قرمــز قرار گرفته اســت. ایــن وضعیت 
خطرناک با شــیوه های جناح گرایی میراث 
جناح چپ ابتدای انقلاب، نه تنها قابل حل 
نیســتند که تنها می تواند درد و  فقر مردم 

را به سخره بگیرند.  
 ضریب جینی بالای ۴۰ درصد، گسترش 
فقر و فلاکت، زنانه شدن فقر، موقعیت مورد 
تهدید و توام با تنش و جنگ آن در منطقه 
و نظــام بین الملــل، در برابــر 5۰ درصد 
مردم شــرکت نکرده در انتخابات، و جامعه 
چندقطبی، می طلبد نظام سیاســی بر روی 
سیاســت تفرقه افکنانه جناحی، که چیزی 
جز ســرخوردگی، و ایجاد بن بســت های 
جدید برای کشــور، حاصل دیگری نخواهد 
داشت، رویه های جدی تری را اتخاذ کنند 

تا فرهنگ و افکار عمومی دریابد، سیاســت 
جذب حداکثری، و سیاســت وفاق ، به طور 
واقعی جایگزین سیاست تفرقه و طرد شده 
اســت. تحقق سیاســت وفاق میان ملت و 
دولت، از ســوی نظام سیاســی، باعث می 
شــود مردم باور کنند که نظام سیاسی نیز، 
سیاســت وفاق را باور کــرده و به تدریج و 
در درازمدت بر اســاس یافته های پیمایش 
ملــی ارزش ها و نگرش هــای ایرانیان  که 
۹۰ درصد مردم خواهان تغییر وضع موجود 
هستند، عمل می کند، نه بر اساس منویات 

جناح گرایان.
بــر اســاس نظر کارشناســان سیاســی، 
سیاســت های جناحی، موقعیت ایران را در  
یک وضعیت آســتانه ای نوسانی قرار داده 
اســت به این معنا که با مشاهده یک تدبیر 
درست ضد سیاســت های جناحی، حالش 
خوب، و با دیــدن یک بی تدبیری جناحی، 
حالش بد می شــود. درک چنین موقعیتی، 

رمز تحقق وفاق ملت و دولت است.
از نظر همین کارشناســان جامعه اکنون 
کار بزرگ و سترگ خود را کرده است. برای 
نخستین بار در ۱۱8 سال انتخابات از صدر 
مشــروطه به این ســو، در انتخابات ۱۴۰۳ 
این رای دهندگان بوده اند که در میان آن 
همه فشــار تبلیغاتی داخل و خارج، تهمت 
و ناســزا، با دلی خون  وچشمانی نگران، با 
همه بی مهری هایی که دیده بودند، به پای 
صنــدوق انتخابات رفتنــد، و تلاش کردند 
دســتان حاکمیت سیاســی را بــرای وفاق 
بفشارند. آنان منتظرند، نتایج ریسک بزرگ 
و تاریخی خود را در پرتو تحقق وفاق ملی، 
و دوری از سیاســت های جناحی در نظام 
سیاسی و توسعه کشــور به نظاره بنشینند. 
استمرار سیاست های جناحی تبعیض آمیز، 
امید برآمــده از انتخابات ۱۴۰۳ را بر باد و 
همه ایرانیان و ایران را در معرض خطر قرار 
می دهد. ای کاش سیاســت های جناحی، 
که کاملا ضد وفاق اســت، در همایش وفاق 
ملی که از ســوی معاونت راهبری ریاســت 
جمهــوری برگزار می شــود، به عنوان یک 
محور مســتقل در فهرست موضوعات بحث 
وفاق قــرار می گرفــت، تا مــورد تحقیق 
بزرگان حوزه اندیشــه در دانشــگاه و حوزه 

قرار می گرفت.

ریشه یابی درگیری رسایی با ظریف

ی
خل

دا
ت 

اس
سی



3
شنبه 12 آبان 1403/  سال هفتم /  شماره 1897

Vol.3.No.1897 / Nov 01.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

غفور کریمی
جنگ های اخیر خاورمیانــه، علاوه بر تأثیرات 
مخرب سیاســی و اجتماعی، پیامدهای روانی و 
اجتماعی عمیقی بر کودکان این منطقه گذاشته 

است.
در ایــن میان، رســانه ها و دادگاه های کیفری 
بین المللی نقش کلیدی در افشای جنایات جنگی 

علیه کودکان و پیگیری عدالت ایفا می کنند.
با توجه به اهمیت مستندســازی این جنایات، 
در این یادداشــت به بررســی تعامل این دو نهاد 
در حمایــت از حقوق کــودکان و نقش حیاتی 

مستندسازی در این فرآیند می پردازیم.
نقش رسانه ها در افشای و مستندسازی جنایات 

جنگی علیه کودکان
آگاهی رسانی و افشای جنایات: رسانه ها با پوشش 
دقیق و بی طرفانه اخبار مربوط به جنایات جنگی 
علیه کودکان، آگاهی عمومی را افزایش می دهند 
و فشار بر دولت ها و سازمان های بین المللی برای 

اتخاذ اقدامات لازم را افزایش می دهند.
مستندسازی جنایات: رســانه ها با جمع آوری 
شــواهد تصویری، صوتی و مســتنداتی از جمله 

شهادت شاهدان، به مستندسازی دقیق جنایات 
کمک می کنند. این مســتندات به عنوان شواهد 
قانونــی در دادگاه های کیفــری بین المللی مورد 

استفاده قرار می گیرند.
ایجاد همدلی جهانی: رسانه ها با نمایش تصاویر و 
داستان های کودکان آسیب دیده، به ایجاد همدلی 

جهانی و حمایت از این کودکان کمک می کنند.
ایجاد فشار بر عاملان جنایت: رسانه ها با افشای 

هویت عاملان جنایات و اعمال فشار رسانه ای بر 
آن ها، به بازدارندگی از تکــرار این جرایم کمک 

می کنند.
اهمیت مستندسازی در روند پیگیری عدالت

مستندســازی دقیــق جنایــات جنگی علیه 
کودکان، گامی حیاتی در مسیر پیگیری عدالت 
و محاکمه عاملان این جنایات اســت. مستندات 
جمع آوری شده توسط رســانه ها و سایر نهادها، 

به عنوان شــواهد قانونی در دادگاه های کیفری 
بین المللی مورد استفاده قرار می گیرند و به قضات 
کمک می کنند تا تصمیمات عادلانه ای اتخاذ کنند.

نقش دادگاه های کیفری بین المللی در محاکمه 
عاملان جنایات

محاکمه عاملان جنایــات: دادگاه های کیفری 
بین المللــی با محاکمه عامــلان جنایات جنگی 
علیه کودکان، به بازماندگان این جنایات فرصت 
می دهند تا عدالت را شــاهد باشــند و به دنبال 

پاسخگویی باشند.
ایجاد بازدارندگی: محاکمــات این دادگاه ها به 
عنوان یک بازدارنده قوی عمل کرده و از تکرار این 

جنایات در آینده جلوگیری می کند.
تعیین مسئولیت کیفری: این دادگاه ها با تعیین 
مسئولیت کیفری افراد مرتکب جنایت، به روشن 
شــدن حقایق و جلوگیری از تکرار این جنایات 

کمک می کنند.
ترویج حقوق بین المللــی: دادگاه های کیفری 
بین المللی با تفسیر و کاربرد قوانین بین المللی، به 
ترویج و تقویت این قوانین در سطح جهانی کمک 

می کنند.

تعامل رسانه ها و دادگاه های کیفری در فرآیند 
مستندسازی

تکمیل کننده یکدیگر: رســانه ها و دادگاه های 
کیفری مکمل یکدیگر هستند.

رسانه ها با افشای جنایات و مستندسازی آن ها، 
زمینه ساز محاکمه عاملان در دادگاه های کیفری 
می شوند و دادگاه ها نیز با صدور احکام عادلانه، به 

اعتبار و مشروعیت رسانه ها کمک می کنند.
چالش ها: در عین حال، این دو نهاد با چالش هایی 
نیز مواجه هستند. رســانه ها ممکن است تحت 
فشارهای سیاســی یا اقتصادی، از پوشش کامل 
و بی طرفانــه اخبار خودداری کننــد. دادگاه های 
کیفری نیز ممکن اســت بــا محدودیت هایی در 

حوزه صلاحیت و منابع مواجه باشند.
رسانه ها و دادگاه های کیفری بین المللی هر دو 
می تواننــد نقش مهمی در مقابله با این پیامدها 

ایفا کنند.
با همکاری و هماهنگی بیشتر این دو نهاد، به 
ویژه در زمینه مستندسازی جنایات، می توان به 
عدالت برای کودکان آسیب دیده دست یافت و از 

تکرار این جنایات در آینده جلوگیری کرد.

مسئولیتی که قابل توجه است
نقش رسانه ها، دادگاه های کیفری و مستندسازی

ی جنایات جنگی علیه کودکان
رج

خا
ت  
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عباس ترابی

به عبارت دیگر، تا پیش از تأسیس جامعه 
ملل در ســال ۱۹۱۹ و سپس سازمان ملل 
در ســال ۱۹۴8 در نیمه قرن بیستم، جهان 
همواره از پیدایش تمدن ها تا قرن بیستم و 
برآمدن اندیشه لیبرال، شاهد نظام بین الملل 
بوده است، اما در قرن بیستم برای نخستین 
بار با ورود به عصر لیبرال و تدوین حقوق بین 
الملل لیبرال بود که جهان از نظام بین الملل 

قدم به جامعه بین الملل گذاشت.
در حقیقت، شکل گیری »جامعه« که فرم 
پیشــرفته تری از »نظام« است، بدون وصول 
به لیبرالیســم اقتصادی و سپس لیبرالیسم 
سیاسی میســر نبود. زمانی روابط بین الملل 
از »سیســتم« به »جامعه« متحول شد، که 
توانست بر مبنای آرمان های مشترک لیبرال، 
به تدوین حقوق بین الملل لیبرال بپردازد و بر 
اساس همین حقوق بود که توانست نهادسازی 
کرده و »جامعه امن« ایجاد کند. کارل دویچ 
)Karl W. Deutsch(، از پیشگامان نظریه 
روابط بین الملل و علوم سیاسی، در چارچوب 
 Communications( ارتباطات  نظریه 
Theory( کــه در آن بجــای نقش قدرت 
در سیاســت، بر نقش جریان آزاد اطلاعات و 
ارتباطات که بر تصمیم گیری های حکومت 
ها موثرند، توجه کرده و معتقد اســت آنچه 
حکومت هــا را تقویت می کنــد نه قدرت 
نظامی، بلکه توانایی ایجاد ارتباط و جریان آزاد 
اطلاعات اســت که به شکل گیری پیمانها و 
اتحادیه های پایدار میان دولت ها منجر می 

شود و کامیابی دولتها را فراهم می سازد.

او معتقد اســت که در ســایه ارتباطات و 
گــردش آزاد اطلاعــات، دو جامعه امنیتی 
موفــق   )Two Security Societies(
را مــی توان از هم متمایز کــرد: اول، جامعه 
 Amalgamated( شــده  ادغام  امنیتی 
دوم،  و   )Security Communities
 Pluralistic( جامعــه امنیتــی تکثرگــرا
Security Communities( حــال اگر 
به نحــوه پیدایش اتحادیه اروپا بعنوان نمونه 
ای از یک جامعه امنیتی تکثرگرا توجه کنیم، 
درخواهیــم یافت که کشــورهای عضو این 
جامعه با اتکا به ارزشــهای لیبرال مشترک و 

بــا ابزار حقــوق بین 
الملل لیبرال، در عین 
حاکمیت  بــودن  دارا 
هــای مختلف، ضمن 
و  اســتقلال  حفــظ 
به  خود  خودمختاری 
یک حکمرانی مشترک 
نائل شده و توانسته اند 
یک جامعه امن متکثر 
و قدرتمند ایجاد کنند.

اما باید توجه داشت 
که به منظور تشکیل 
یــک »جامعه امنیتی 
پیش  تکثرگرا« ســه 
شرط اساســی وجود 
همانا  اول  شرط  دارد: 
ارزشهای  ســازگاری 
سیاسی پایه و بنیادین 

کشــورهای تشــکیل دهنده چنین جامعه 
امنیتی متکثر است.

در نتیجه، ناتو و اتحادیه اروپا جوامعی خود 
انگیخته و خود ترمیم کننده اند که بواسطه 
ارزش هــا و آرمــان های مشــترک لیبرال، 
ارتباطات وسیع و گسترده فی مابین اعضا و 
جریــان آزاد اطلاعات میان این دولتها منجر 
به پیش بینی پذیری رفتــار هریک از اعضا 
شده که در نهایت منجر به اجماع و تصمیم 
گیری های کلان مشــترک می گــردد. اما 
سازمان هایی مثل »ســازمان همکاری های 
 The Shanghai »اقتصادی شــانگهای
 Cooperation Organisation
 The( به رهبری چین، اتحادیه عرب ))SCO
Arab League(، جنبــش عــدم تعهد 
 The Non-Aligned Movement
 The African انحادیــه آفریقا ،))NAM
Union، سازمان همکاریهای اقتصادی اکو 
 The Economic Cooperation
Organisation بواسطه عدم توافق بر سر 
اصول و ارزشهای مشترک، خود رأیی اعضاء، 
عضویت دولتهایی با سیســتم های سیاسی 
مختلف با ارزشها و اهداف ناهمسو و متضاد، 
عدم اعتقاد بــه اجماع و ترجیح همکاریهای 
دوجانبه بر همکاری جمعی مشترک و عدم 
پذیرش حقوق بین الملل لیبرال بعنوان میثاق 
مشترک، منجر به ایجاد بحرانها و چالشهای 

حل نشــده ای در بطن این نهادها و سازمان 
ها شده است تا جایی که اعضای این نهادها 
تنها از منظر شکلی یک »جامعه« هستند اما 
از نظر محتوایی فاقد کارکردهای یک اجتماع 

امنیتی متکثر هستند.
برای مثال، دو نظام سیاســی دموکراتیک 
مانند فرانســه و بریتانیا که در عصر پیشــا 
لیبرالیسم همواره  بواسطه سیاست های متاثر 
 Wars( از مذهب، درگیر جنگ های مذهبی
of Religion( از قرن شــانزدهم تا پایان 
قرن هجدهم میــلادی بودند، با گذر از عصر 
روشنگری و اومانیسم و وصول به لیبرالیسم، 
به اصــول و ارزش های لیبــرال دموکراتیک 
مشترک دست یافتند که در نهایت منجر به 
درک مشترکی از حقوق بین الملل شد. فلذا 
این دو در نیمه دوم قرن بیستم توانستند در 
قالب جامعه اروپا و ســپس اتحادیه اروپا یک 
جامعه امنیتی تکثرگرا شــکل دهند. اما باید 
توجه داشت که هرگز یک نظام دموکراتیک با 
یک نظام دیکتاتوری قادر نخواهند بود به این 
هدف دســت یابند. نمونه آن روسیه و چین 
در دنیای امروز هستند که قادر به مشارکت 
در »جامعه بین الملل« نیستند ولی در »نظام 
بین الملل« به راحتی اهداف خود را پیش می 

برند.
البته باید توجه داشت که سازگاری فرهنگی 
و دارا بودن ارزشــهای مشترک لیبرال، شاید 
شرط لازم برای شکل گیری جامعه امنیتی 

باشــد، اما لزوماً شرط 
لذا  بود.  کافی نخواهد 
لازم،  شــرط  دومین 
همانا ایجاد شبکه های 
و  سیاســی  ارتباطی 
نظایــر آن اســت، به 
حکومتها  که  گونه ای 
بخشــهای  ســایر  و 
جامعه  فعال  سیاسی 
بتوانند به پیامها، نیازها 
یکدیگر  کنشــهای  و 
به ســرعت و به طور 
مناسب و مؤثر و بدون 
توســل به خشــونت 
این  بر  پاســخ دهند. 
اســاس، بــرای مثال 
فرانســه و آلمان پس 
از ســال ۱۹۴5 روابط 
خود را از وضعیت منازعه همیشگی به اتحاد 
تنگاتنگ تغییر دادند. چرا که با تغییر سیستم 
سیاســی در آلمان از نازیسم به دموکراسی، 
آلمان توانســت بر اساس حقوق بین الملل با 
فرانسه به اتحاد تنگاتنگ برسد. به این ترتیب، 
یکی از راهها و دلایلی که این دو کشــور به 
این وضعیت دســت یافتند ایجاد شبکه های 
ارتباطی منظم در کلیه سطوح اعم از حکومتی 
و غیر حکومتی بین مردم و مقامات دو کشور 

بود.
شــرط ســوم نیز تا اندازه زیادی از طریق 
تعامل پویای دو شرط نخست حاصل خواهد 
شــد و آن پیش بینی پذیــری متقابل رفتار 
سیاســی، اقتصادی و اجتماعــی هر یک از 
شرکاء و همکاران است که برای تشکیل یک 
جامعه امیتی متکثر مثل اتحادیه اروپا، لازم 
و ضروری اســت. شاید بتوان از چین بعنوان 
دولتی که عدم گــردش آزاد اطلاعات در آن 
منجر به ایجاد یــک فاجعه جهانی در حوزه 
سلامت شد یاد کرد. همه گیری ویروس کرونا 
در ســال ۲۰۱۹ در نتیجه پنهان کاری این 
کشور و عدم اطلاع رسانی به موقع به سازمان 
بهداشت جهانی حادث شد که نه تنها باعث 
همه گیری ویروس کووید در ســطح جهانی 
شد، بلکه اعتماد »جامعه بین الملل« به چین 
بعنوان یک شریک استراتژیک را بکل از بین 
برد. یا اشــغال شــبه جزیره کریمه در سال 

۲۰۱۴ توســط روسیه، مثال دیگری از پیش 
بینی ناپذیر بودن دولتهای غیر لیبرال است که 
در طی آن تمامی خوش بینی های اتحادیه 
اروپا به نقش همکاریهای اقتصادی و تجارت 
با روســیه در قابل پیش بینی ساختن رفتار 
روس ها را زیر ســوال برد و در نهایت حمله 
این کشور به خاک اوکراین در ۲۴ فوریه سال 
۲۰۲۲ به »جامعه بین الملل« اثبات کرد که 
همکاری های اقتصادی با چین و روسیه بدون 
داشتن ارزش ها و باورهای مشترک، نه تنها 
منجر به پیش بینی پذیری رفتار این دولتها 
نخواهد شد؛ بلکه منجر به قوت گرفتن اندیشه 
دیکتاتوری به یمُن همکاری های اقتصادی و 

تجاری خواهد گردید.
بنابراین باید خاطرنشان کرد که پیش بینی 
پذیری، جز از طریق همگونی های فرهنگی و 
ارزشی اجتماعی و سیاسی حاصل نخواهد شد 
و آگاهی و درک مشــترک از طریق فرهنگ 
های سیاسی مشابه به دست می آید. به گونه 
ای که به دلیل مشابهت کشورها در آرمان ها 
و ارزش های مشترک، آنها قادر خواهند بود 
با دیگر دولتهــا از طریق ارزش ها و باورهای 
مشــترک به درک و تفاهم مشترکی برسند. 
به همین دلیل لازم است تا با فراهم ساختن 
شبکه های ارتباطی، اطلاعاتی گسترده، میزان 
پیش بینی پذیری متقابل رفتار سیاسی دولتها 
را افزایش داد. شــاید بتوان از سازمان پیمان 
 The North آتلانتیک شمالی ملقب به ناتو
 Atlantic Treaty Organization
و   ))North Atlantic Alliance
 )The European Union( اتحادیه اروپا
به عنوان دو نمونــه موفق از این پیش بینی 

پذیر بودن رفتار همپیمانان و شرکا یاد کرد.
فلذا، هر اجتماعی کــه بتواند از تضاد ها و 
تناقض های درونی خــود جلوگیری کند و 
راهکارهای مناسبی برای رفع اختلافات پیدا 
کند، بر اساس حقوق بین الملل لیبرال خواهد 
توانست نسبت به نهاد ســازی و ایجاد رژیم 
های بین المللــی موفق اقدام کرده و خود را 
قدرتمند و بالنده کند و اگر نتواند بر چالش 
ها غلبه کند، رفته رفته در نهادسازی و ایجاد 
رژیم بین المللی جدید ناتوان خواهد شــد و 
 The( نهادهایش همچــون پیمان ورشــو
Warsaw Pact( در اتحاد جماهیر شوروی 

دچار فروپاشی می شوند.

چرا دیکتاتوری ها از تأسیس رژیم های بین المللی ناتوانند؟

راه طولانی گذر از نظام بین الملل به جامعه بین الملل
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این دولت سیزدهم است که تعرفه واردات 
۹۶ درصدی را پیشــاپیش و در اول خرداد 
ســال جاری تصویــب کرده بــوده و دولت 
چهاردهــم بدون توجه بــه تبعات اجتماعی 
چنین مصوبه ای آن را بــرای بار دیگر ابلاغ 
می کند. دولت ســیزدهم حتــی در آخرین 
روز هــای خــود، مســیر واردات قانونــی و 
رجیســتری را برای دولــت چهاردهم مین 
گذاری کرده است، مسیری که حالا پیمودن 
آن برای دولت چهاردهم بسیار دشوار است.

بــه گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقل از اقتصــاد۲۴- برای درک عجیب بودن 
وضعیــت اقتصاد و بازرگانی در ایران شــاید 
یک نمونه پیش چشم همه شهروندان، مساله 
واردات گوشی آیفون به کشور باشد. ماجرای 
واردات یک مدل گوشــی که در همه جهان 
انواع مختلف آن به وفور یافت می شود هر بار 
و هر نوبت می تواند بــه ماجرایی و جنجالی 
تازه در کشــور بدل شــود و از ماجرای منع 
واردات گوشی های سری جدید آیفون بعد از 
۱۴ کــه آیفون ۱۳ را برخلاف همه جهان به 
گران ترین مدل گوشی آیفون در ایران تبدیل 
کرد تا بلوای کوروش کمپانی که شهروندانی 
به خاطر دســت یافتن به یک گوشی آیفون 
ناچار شدند پول خود را تباه کنند و کمپانی 
کلاهبردار نیز پول ها را به تاراج برد. همه این 
موارد، اما تنها بند یک قانون عجیب شد که 
واردات و رجیستری گوشی های بالای ۶۰۰ 

دلار به کشور ممنوع کرد.
به گزارش اقتصاد ۲۴، آیفون البته گوشی 
آمریکایی محســوب می شود که روی آن به 
وضوح نوشــته شــده که در چین، سنگاپور، 
مالــزی و ... تولیــد می شــود و در حقیقت 
مدتهاســت که محل تولید این گوشــی در 
آسیاســت و از ســوی دیگر همین گوشــی 
ممنوعه به وفور در دســت مقامات کشــور 
دیده می شــود و حالا کمتر نماینده مجلسی 
است که آخرین مدل های همین گوشی را در 

دست نداشته باشد.
سابقه ممنوعیت واردات آیفون

اما بحــث ممنوعیت واردات گوشــی های 
بالاتر از ۳۰۰ یورو از تابســتان سال ۱۳۹۹ 
مطرح شد که پس از آن تصمیمات جدیدی 
بــرای ممنوعیت واردات گوشــی های بالای 
۶۰۰ دلار و در صــدر آن ها برنــد اپل قرار 
گرفت و روند به گونه ای پیش رفت که اوایل 
ســال ۱۴۰۱ اعضای کمیســیون اصل ۹۰ 
مجلس وعده دادند تا نیمه اول سال واردات 

آیفون ممنوع شود.
در نهایت نیز روز دوم خرداد ســال ۱۴۰۱ 
بود کــه واردکنندگان گوشــی همراه اعلام 
کردنــد کــه گوشــی های آیفــون در گروه 
کالایی۲7 قرار گرفته و امکان ثبت سفارش 
این برند وجود ندارد، پس از آن مســوولان 
وزارت صمــت در اظهاراتی ایــن موضوع را 
تایید و عنوان کردند که این تصمیم با توجه 
بــه میزان ارزبری این برند گرفته شــده و با 
اعمال این ممنوعیت قرار اســت منابع آن به 

واردات خودرو تخصیص داده شود.
دربــاره علت ممنوعیــت واردات کالا های 
لوکس مثل گوشی های اپل اینگونه توضیح 
داده شــد که در شــرایطی که درگیر جنگ 
اقتصادی و کمبود منابع ارزی هستیم و برای 
تامین ارز مورد نیاز کالا های اساســی و دارو 
دچار مشکلاتی هســتیم، منطقی نیست که 
ما برای واردات کالا ها و از جمله گوشی های 

لوکس ارز نیمایی مصرف کنیم.
البته شــایعه هایی در مورد رانت هایی که 
افرادی به دنبال آن بوده اند هم وجود داشت، 
رانتی که نتیجه آن استفاده افراد از فرصت و 
در نهایت ممنوعیتی است که به وجود آمد. 
برخی کارشناسان حوزه موبایل نیز معتقدند 
آیفــون نه به خاطر قیمت، لوکس بودن و نه 
امنیت یا آمریکایی بودن ممنوع نشد چراکه 
گوشــی های زیادی همیــن الان در بازار به 

فروش می رســند که همه ایــن ویژگی ها را 
دارند.

به طور مثال، اواخر شــهریور ماه امســال 
خبرگزاری ها از رجیســتر شدن بدون هیچ 
محدودیت گوشی بسیار گران قیمت »ورنو« 
در ایران گزارش دادنــد و حتی خبرگزاری 
میزان وابسته به قوه قضاییه در یک گزارش 
میدانی اذعان کرد که »گوشــی  های لوکسی 
در بــازار ایران خرید و فروش می شــوند که 
حداقل قیمت آن ها ۲۰۰ میلیون تومان بوده 
و در برخی مدل ها قیمت آن به بیش از یک 
میلیارد تومان هم می رســد.« بنابراین حتی 
اگر دلیــل ممنوعیت واردات و رجیســتری 
مدل هــای آیفون در ایــران، تنگنای ارزی و 
مشــکلات تحریم عنوان شــده بود؛ با توجه 
به تحولات رخ داده در بازار، چنین توجیهی 

بسیار عجیب می نمود.
بعدتــر البته گفته شــد یــک دلیل این 
ممنوعیت احتمال ارتباط مستقیم این مدل 
گوشــی ها با اینترنت ماهواره ای استارلینک 
است که اساسا این گوشی ها هیچ احتیاجی 

به تجهیزات و مودم نخواهند داشت.
خبری کــه البتــه بعدتر ایلان ماســک، 
مدیرعامل اســپیس اکس نیز تایید کرد، اما 
در عیــن حال خبر داد ایــن قابلیت به همه 
گوشــی ها افزوده خواهد شد، یعنی تصوری 
که زمانــی درباره آیفون های ســری ۱۴ به 
بعد وجود داشــت با وعده ایلان ماسک دود 
شــد؛ چرا که حالا قرار بود همه گوشی ها به 
اینترنت ماهواره ای به صورت مستقیم وصل 

شوند.
تغییرات و تصمیم گیری های تازه

اما مطالبــه و درخواســت واردات موبایل 
آیفون همواره وجود داشــت و بار ها نیز این 
درخواســت از دولت مطرح شــده بود و در 
نهایــت صبــح روز ۹ آبان ســال جاری بود 
که وزیر ارتباطات با انتشــار پستی در شبکه 
اجتماعــی ایکــس خبر داد کــه ممنوعیت 
واردات و رجیســتری گوشی های آیفون لغو 

شده است.
همچنین ســاعتی بعد نیــز مصوبه هیات 
وزیران منتشر و مشــخص شد دولت تعرفه 
واردات تمامــی گوشــی های آیفــون را ۹۶ 
درصد تعیین کرده اســت: »واردات هر نوع 
تلفن همراه هوشــمند با نشان تجاری اپل، 

با سود بازرگانی )۹۶( درصد، مجاز است.«
سابقه یک تعرفه گمرکی غیرمتعارف

کما اینکه به گــزارش اقتصاد ۲۴، خرداد 
ماه امســال در فهرســت جدید منتشر شده 
از ســوی گمرک، تعرفــه ۹۶ درصدی برای 
واردات آیفون تعیین شــده بــود، رقمی که 
البته اجرای آن مدت زیادی طول نکشــید. 
حال دوباره این تعرفه گذاری از ســوی دولت 

مطرح شده است.
انجمــن  رئیــس  اســدی«،  »مهــدی 
واردکنندگان موبایل در این رابطه به در روز 

۹ آبان گفت: پیش از این نیز چنین تعرفه ای 
برای گوشــی های آیفون ۱۳ اعمال شد، اما 
موفقیت آمیز نبــود و تعرفه ها به حالت قبل 

بازگشت.
او معتقد اســت تعرفــه ۹۶ درصدی برای 
این گوشــی ها دیگر از جذابیــت خبر رفع 
ممنوعیت رجیستری بکاهد و همچنان بحث 

قاچاق آیفون ادامه داشته باشد.
اســدی تعرفه کمتر از 5۰ درصد را برای 
گوشی های برند اپل مطلوب دانست و گفت 
با دولت جلسه خواهند گذاشت و تعرفه های 

پیشنهادی شان را اعلام خواهند کرد.
در همیــن حال، اما پــس از اعلام واردات 
قانونی و رجیستری گوشــی های آیفون، در 
اولیــن تغییر قیمت آیفون ها به شــکل زیر 

تغییر کرد:
بر این اســاس قیمت آیفون ۱۶ پرومکس 
بــا حافظه یــک ترابایت بــه ۲۲۰ میلیون 
تومان خواهد رسید. همچنین قیمت آیفون 
۱۶پرومکس رجیستری با حافظه 5۱۲ گیگ 
به ۱۹۱ میلیون تومان می رسد. قیمت آیفون 
۱۶ معمولی نیز چیزی حــدود ۹۴ میلیون 

تومان بود.
در همین حال رئیس اتحادیه فروشندگان 
صوتی و تصویــری نیز درباره آیفون های ۱۳ 
یعنی آخرین مدل از آیفون هایی که به شکل 
قانونی وارد می شــدند به ایســنا گفت: »در 
مدت ممنوعیــت ورود آیفون ۱۴ به بالا، به 
دلیل رجیستر شدن آیفون ۱۳، این محصول 
قیمت بالاتری از سایر مدل ها داشت.  بیشتر 
آیفون های ۱۳ موبایل هــای رفرش و ریپک 
بودند. در صورت اجرا شدن این مصوبه، بازار 
آیفون ۱۳ افت شــدید خواهد داشت. برای 
خریــد آیفون منتظر ابلاغ آیین نامه و قانون 

بمانند تا متضرر نشوند.«
آیا تعرفه تلفن همراه تغییر می کند؟

نکته، اما اینجاست زمانی که وزیر ارتباطات 
به صورت عجولانه خبر مصوبه واردات قانونی 
آیفون ۱۳ را توئیت می کرد، نمی دانست که 
چنان فضایی حول آن ایجاد می شــود که در 
ادامه باید تا ریــز جزییات این واردات را نیز 
اطلاع رسانی کند و از جمله مساله تعرفه ها 

را!
نکته این اســت که اولین بــار که موضوع 
تعرفه ۹۶ درصد مطرح شــد، خرداد ســال 
جاری بــود، تعیین تعرفه ای کــه با واکنش 
جدی مواجه شــد و در نهایت نیز مشــمول 
تغییر شــد، اما حال مصوبه هیات وزیران به 
تاریــخ ۹ آبان ماه نشــان می دهد تعرفه ۹۶ 
درصد تعیین شده است و این بدان معناست 
هر شهروند ایرانی باید پول دو آیفون را بدهد 

و یک گوشی تحویل بگیرد!
ایــن موضــوع بــا اعتراضات جــدی در 
شــبکه های اجتماعی رو به رو شد و هزاران 
شــهروند و کاربــر به صراحت بــه این روند 

اعتراض و واکنش نشان دادند.

چنان که جلال رشــیدی کوچی، نماینده 
سابق مجلس که چندی پیش کارزاری برای 
واردات آیفون به کشــور راه انداخته بود، در 
همین باره نوشــت: گوشــی ۱۰۰۰ دلاری 
لوکس نیســت، اما وقتــی ۹۶ درصد تعرفه 
روی آن می بندید و به قیمت ۲۰۰۰ دلار به 

خلق الله می فروشید، می شود لوکس!
هرچند هنوز هــم معتقدم رفع ممنوعیت 
واردات آیفون دستاورد خوبی است و جلوی 
انحصار های بعدی را گرفت، اما آقایان دولت 
با کج سلیقگی، شیرینی این خبر را به شدت 

کاهش دادید.
هــم چنین محســن برهانــی، حقوقدان 
خطاب به وزیر ارتباطات نوشــت: به کدامین 
مجوز شرعی یا عقلایی یک ایرانی باید پولی 

معادل دو گوشی آیفون را پرداخت کند؟
بهرام پارســایی نماینــده مجلس دهم نیز 
نوشت: اگر سود شــرکت اپل با کسر هزینه 
ســنگین کارمنــد و کارگــر و بودجه گزاف 
تحقیقــات، تکنولــوژی و تولیــد قطعات با 
کیفیت روی هر گوشــی ۵۰٪ هم باشد، سود 
دولــت جمهوری اســلامی بــدون کمترین 
هزینه ای، ۴۶٪ بیش از ســود غول اپل است! 
چرا مــردم ایــران بابت هر گوشــی آیفون 
٪۹۶ قیمتش جریمه شــوند؟ رجیســتری یا 

سرگردنه؟
علی اکبــر گرجی حقوقدان نیز نوشــت: 
واردات آیفون با تعرفه ســرگردنه ای؟ هدف 
از ایــن تعرفه گــذاری باجگیرانه چیســت؟ 
آثار روانــی و اجتماعی این رفتــار بر مردم 
نابرخوردار چیســت؟ آیــا می خواهید کاری 
کنید که داشتن آیفون هم نشانه فخرفروشی 
و امتیاز طبقاتی باشــد؟ همــان نکبتی که 
دربــاره خودرو به بار آورده اید؟ چرخه نکبت 

را کی خواهید شکست؟
اما در میانه ایــن اعتراضات و واکنش ها و 
... بود که ســخنگوی دولت با یک پست در 

شبکه  ایکس ماجرا را وارد ابهامی تازه کرد.
فاطمــه مهاجرانی، ســخنگوی دولت در 
حســاب کاربری اش در شبکه ایکس نوشت: 
»آن چه امروز در هیئت دولت مصوب شــد 
رفــع ممنوعیت واردات محصولات گوشــی 
اپــل بــود و در مورد نــرخ تعرفــه واردات 
اشــتباهی رخ داده که به زودی اصلاح و به 
اطلاع شــهروندان محترم خواهد رســید.« 
او ســاعتی بعد در پســتی تازه نوشت: »آن 
چه امروز در هیات دولت مصوب شــد، رفع 
ممنوعیت واردات محصولات گوشی اپل بود 
و در مورد نرخ تعرفه واردات تصمیم گیری و 
در روز های آتی به اطلاع شــهرودان محترم 
خوهد رســید«. او در پستی دیگر نیز تاکید 
کرد در مورد سایر موضوعات نظیر نرخ تعرفه 
واردات، دســتگاه های مربوطه و ... در آینده 

تصمیم گرفته خواهد شد.
به عبارتی وی واژه »اشــتباه« را از پســت 
خود پاک کرد، اما باز هم سرراست مشخص 

نشد ماجرا چیست.
دست های پنهان در تعرفه ۹۶ 

درصدی گوشی آیفون
مهاجرانی در حالی دست به تکذیب زد که 
نامه تعرفه ۹۶ درصدی هیات دولت منتشــر 
شــده بود. اما ریشــه این تعرفه از کجا پیدا 

شده بود؟
اول خــرداد مــاه ســال جاری بــود که 
بخشنامه ای از ســوی محمد مخبر، معاون 
اول دولــت ســید ابراهیم رئیســی در باب 
ســود بازرگانــی برخی کالا ها اعلام شــد. 
این تصویب نامــه هیات وزیران درخصوص 
تعییــن اصلاحات تعرفــه ای )۳7۲( ردیف 
شــامل کاهــش و افزایش ســود بازرگانی، 
تفکیک، ایجاد، حذف و اصلاح شــرح تعرفه 
و مندرجات ذیل یادداشــت برخی از فصول 
کتــاب مقررات صــادرات و واردات بود. در 
مصوبــه هیئت وزیــران در خصوص اصلاح 
تعرفــه واردات کالا ها کــه اول خردادماه از 
ســوی مخبر به دســتگاه های اجرایی ابلاغ 
شــده، توضیحاتی هم درباره تعرفه واردات 
گوشــی های تلفن همراه و آیفون ارایه شده 

است.
به موجب این مصوبه و بنا بر این توضیحات 
مندرج مقرر شد »با توجه ممنوعیت واردات 
تلفن همراه هوشــمند با نشان تجاری اپل، 
در صورت لغو ممنوعیت آن در آینده توسط 
مراجع ذی صلاح، سود بازرگانی آن به میزان 

۹۶ درصد پیش بینی خواهد شد.«
در واقع این دولت سیزدهم است که تعرفه 
واردات ۹۶ درصدی را پیشــاپیش و در اول 
خرداد سال جاری تصویب کرده بوده و دولت 
چهاردهــم بدون توجه بــه تبعات اجتماعی 
چنین مصوبه ای آن را بــرای بار دیگر ابلاغ 

می کند.
دولت ســیزدهم حتی در آخرین روز های 
خود، مســیر واردات قانونی و رجیستری را 
برای دولــت چهاردهم مین گــذاری کرده 
اســت، مســیری که حالا پیمودن آن برای 

دولت چهاردهم بسیار دشوار است.
این البته در حالی اســت که رئیس انجمن 
تلفــن همراه در همــان روز ۹ آبان ماه خبر 
داد که: پس از مشــخص شدن رقم تعرفه ها، 
حتما در قالب ســازوکاری هزینه رجیستری 
پرداخت خواهد شــد. حدود یــک میلیون 
دســتگاه آیفون ۱۴ و ۱5 که فعال نیستند، 
فعال می شــوند. ممنوعیــت واردات، تبعات 
منفی بســیاری برای کشــور داشــت. ثبت 
سفارشات آغاز خواهد شد که طی این مدت 
حتما ما نظرات کارشناســی خود را به دولت 
ارائــه خواهیم کرد. حدود ۹۰۰ میلیون دلار 
به صورت غیررسمی آیفون وارد کشور شده و 

ارز آن به صورت غیر رسمی خارج می شد.
این بدان معناســت که آن یــک میلیون 
گوشــی موبایــل دیگر نیز بایــد در بهترین 
حالــت )اگر مشــمول جریمــه قاچاق کالا 
نشــوند( دســتکم تعرفه را بپردازند و حالا 
حدس بزنید که چه رقم بزرگی پشــت این 
مصوبه برای ســود دولت نهفته است و دیگر 
عجیب نیست که برخی این رفتار را که ریشه 
آن در دولت ســیزدهم است حتی به گردنه 

گیری نیز تعبیر کنند.
حــالا، اما بالاخــره در مرحلــه مقدماتی 
رجیستری گوشــی آیفون مجاز اعلام شده، 
اما همچنان بحث بر ســر تعرفه داغ اســت. 
کمــا اینکه رشــد قیمت انوع گوشــی های 
آیفــون در چند ســاعت و ســپس فروکش 
هیجان در ســاعتی دیگر نشان می دهد ابعاد 
قضیه مشــخص نیست و مهم ترین دلیل این 
نامشــخص بودن نیز تصمیمات دولتی است 
که به وضوح مصوبات خود را اطلاع رســانی 

نمی کند.
باید منتظــر ماند و دید دولت چهاردهم با 
مصوبه تعرفه ۹۶ درصدی دولت سیزدهم با 

گوشی های آیفون چه خواهد کرد؟

جدیدترین قیمت های آیفون با خبر رجیستری قانونی آیفون:

مین گذاری دولت سیزدهم پیش پای دولت پزشکیان
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فیلم کوتاه ایرانی راهی اسکار شد
فیلم کوتــاه »برادر« با 
کسب جایزه از جشنواره 
شــرایط  واجد  نیوزلند، 

حضور در اسکار شد.
بــه گــزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از 
ایسنا، فیلم کوتاه »برادر« 
بــه کارگردانــی مهدیه 
الدیــن محمدی،  قطب 
یاســین  نویســندگی 

پورعزیزی و تهیه کنندگی محدثه پیرهادی محصول باشگاه فیلم 
 Show« سوره توانست در نوزدهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم
Me Shorts Film Festival« جایزه بهترین فیلم بین المللی را به دست 
آورد. فیلم کوتاه »برادر« با کسب عنوان بهترین فیلم بین المللی و 
معرفی این جشنواره، واجد شرایط ورود به جوایز آکادمی اسکار شد.

هدف اصلی جشنواره »Show Me Shorts« معرفی و نمایش بهترین 
فیلم های کوتاه از سراســر جهان، حمایت از فیلمسازان و نمایش 
آثار برتر این حوزه برای مخاطبان است. این جشنواره که هر ساله 
در اوکلند برگزار می شــود، امســال نیز با نمایش ۱۲۶ فیلم کوتاه 
از 85 فیلمســاز در ۴۰ سالن سینما، میزبان علاقه مندان به فیلم 
کوتاه است. این جشنواره نقش مهمی در ارتقای جایگاه فیلم کوتاه 
در نیوزیلند و معرفی اســتعدادهای جدید به جامعه سینمایی ایفا 
می کند. جشنواره به دنبال فیلم هایی است که مخاطب را تحت تأثیر 

قرار دهند و به آن ها تجربه ای جدید و متفاوت ارائه دهند.
جشنواره بین المللی فیلم »Show Me Shorts«، یکی از معتبرترین 
رویدادهای سینمایی در نیوزیلند، از سال ۲۰۰۶ آغاز به کار کرده و 
امسال نوزدهمین دوره این جشنواره از ۱۱ تا ۳۱ اکتبر برابر با ۲۰ 
مهر تا ۱۰ آبان در شهر اوکلند کشور نیوزلند در حال برگزاری است.

پخش بین الملل این فیلم کوتاه بر عهده مرکز بین الملل ســوره 
است.

درخشش نمایندگان ایران در مسابقات 
بین المللی قرآن ترکیه

رئیس مرکز امور قرآنی 
ســازمان اوقــاف و امور 
آفرینی  افتخار  از  خیریه 
دو تن از نمایندگان ایران 
بین المللی  مسابقات  در 
قــرآن کریــم در ترکیه 

خبر داد.
بــه گــزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از 

ایرنا حمید مجیدی اظهار داشت: میلاد عاشقی و سیدپارسا انگشتان 
دو نماینده ایران در نهمین دوره مســابقات بین المللی قرآن کریم 
ترکیه، رتبه های دوم رشــته های قرائت تحقیق و حفظ کل قرآن 
کسب کردند. وی ادامه داد: آیین اختتامیه نهمین دوره مسابقات 
بین المللی قرآن کریم ترکیه، شامگاه چهارشنبه نهم آبان در کاخ 
ریاســت جمهوری ترکیه و با حضور رجــب طیب اردوغان رئیس 
جمهور این کشور برگزار و از نفرات برتر دو رشته قرائت تحقیق و 

حفظ کل قرآن تجلیل شد.
میلاد عاشــقی ۲5 ساله از تبریز و سیدپارسا انگشتان نیز با ۲5 
سال سن از شهر بابل، دو نماینده کشورمان در این مسابقات بودند 
که به ترتیب در رشته حفظ کل قرآن و قرائت تحقیق رتبه دوم این 

دوره از رقابت ها را کسب کردند.
نهمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم کشور ترکیه از روز 
پنجشنبه سوم آبان در شهر شانلی اورفای ترکیه آغاز و چهارشنبه 
نهم آبان با تقدیر رئیس جمهــور ترکیه از نفرات برتر به کار خود 

پایان داد.
در این دوره از مسابقات نمایندگانی در رشته حفظ کل قرآن کریم 

از کشور های بنگلادش و مالزی نیز اول و سوم شدند.
سید پارسا انگشتان در رشته قرائت تحقیق عنوان دوم را کسب 
و نمایندگانی از ترکیه و افغانستان نیز در همین رشته اول و سوم 
شدند. داوری این دوره از مسابقات را به ترتیب چهار داور از ترکیه 
و از کشور های مالزی، مراکش، کویت، لبنان، اردن و سودان عهده 

دار بودند.
این دوره از مســابقات در دو مرحله مقدماتی و نهایی برگزار شد 
کهمرحله مقدماتی در خرداد ماه با ارســال فایل های صوتی انجام 
شد و در مرحله تلاوت و اجرایی نمایندگانی از ۹۳ کشور به صورت 
غیرحضوری عهده دار داوری شدند و در نهایت ۴7 کشور به مرحله 

نهایی راه یافتند.

خبر در دوره ریاســت جواد شــمقدری بر 
ســارمان ســینمایی، صبح چهارشنبه 
مورخ ۱۴ دی ســال ۱۳۹۰ سید محمد 
حســینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در حاشیه جلسه هیئت دولت از انحلال 
خانه سینما به طور رســمی خبر داد و 
اعلام کرد که با توجــه به تخلفاتی که 
خانه ســینما انجام داده؛ هیئت نظارت 
بر مراکز فرهنگی، انحلال این تشکل را 
اعلام کرده که کاملًا مطابق قانون است.

به گزارش روزنامه »صبح امروز « و به 
نقل از خبرانلاین ظاهراً اختلافات جدی 
وزارت خانه و خانه سینما مدتی پیش از 
انتخابات 88 آغاز شد که حمایت عده ای 
از سینماگران از یکی از نامزدها به مذاق 
برخی دیگر - که حامی محمود احمدی 
نژاد بودند - خوش نیامد و به نامه نگاری 
میان مدیرعامل خانه ســینما و یکی از 
آن برخی دیگر انجامید. جمله کلیدی و 
معروفی در نامه یکی از آن برخی وجود 
داشــت؛ »این خانه را بر سرتان خراب 

می کنیم.
انتخابات تمام شد و آن برخی به قدرت 
رسیدند و تمان مناصب سینمایی را در 
دولت دهم از آن خود کردند. حالا وقت 
خراب کردن آن خانه بر سر سینماگران 
فرا رســیده بود. انتقام گیــری، از قطع 
بودجه خانه ســینما و مانع تراشی برای 
حضور نمایندگان خانه در مراکز مختلف 
تصمیم گیری آغاز شد. اما خراب کردن 
خانه نیاز به بهانه محکمی داشت. خانه 
سینما نهاد ریشه داری بود با نزدیک به 

بیست سال سابقه.
جشن سیزدهم خانه سینما به دلیل 
همــان تحریم های اقتصادی از ســوی 
معاونت سینمایی بصورت بسیار کوچک 
برگزار شــد. خانه ســینما بــرای رفع 
نیازهای اولیه اش ابتــدا از کمک مالی 
صنوف استفاده کرد و بعد هم ناچار شد 
دنبال اسپانسر بگردد و به استقلال مالی 
دست یابد؛ یک توفیق اجباری. اینطور 
شد که آتوی مالی دولت برای تحت فشار 
قراردادن خانه ســینما به جایی نرسید. 
بعد به اسپانسر خانه، اتهام وابستگی به 
جریان انحرافی زده شــد و بعدش هم 
به تهدید دســت زدند کــه از میدان به 

در شود.
جشــن چهاردهم کــه در برج میلاد 
برگزار شد، آن بهانه رویایی را به دست 
مدیران سینمایی دولت داد که یک گام 
به خراب کردن خانه بر سر ساکنان آن 

نزدیک شوند.
ســخنان اصغر فرهادی در آن جشن 
باعث شد تا شــمقدری بیانیه معروف 
»انــالله« را بنویســد و اطرافیانش هم 
دست بکار شدند و فیلم جدایی نادر از 
سیمین فرهادی را در میانه فیلمبرداری 
متوقــف کردند. با حل مشــکل فیلم 
فرهادی اما، مشــکل میــان معاونت و 
خانه نه تنها حل نشــد بلکه تازه آتش 

آن شعله ورتر شد.
با نزدیک شدن به پایان دوره فعالیت 
هیــات مدیره خانــه و انتخابات جدید 
در پاییز ۹۰ ، شــمقدری با اظهارنظری 
تاریخی درباره راه حل اختلافات و زمان 
رفع حصر اقتصادی گفت که؛ »با هیات 
مدیره بعدی خانه ســینما کار داریم«. 
انتخابــات خانه که برگزار شــد، هیات 
مدیره جدیــد مجدداً عســگرپور را به 
مدیرعاملی برگزید و همین، شمقدری 
را از حذف عسگرپور ناامید کرد و جری 
تر ســاخت. گرچه زمــان ثابت کرد که 
اساساً حذف آدم ها بهانه بود و با حذف 
عسگرپور به عنوان یک مانع بزرگ، قرار 
بوده پروژه فتح خانه سینما بسیار راحت 

و آسوده و سریع انجام گیرد.
از آن ســو با نا امیدی از ویران شدن 
یا فتح خانه ســینما، شمقدری به فکر 
تشــکیل صنف افتاد تا انــگ تقابل و 
ضدیت با صنوف را از پیشانی اش پاک 
کند و با استفاده از منابع مالی و منصب و 
اختیاراتش برخی از سینماگران را اطراف 
خود جمع کند. اتحادیه۲ تهیه کنندگان 

در این برهه تشکیل شد.
در همین حال به ناگاه پرونده مشهور 
مستندســازان پیش آمــد و تعدادی از 
مستندســازان به جــرم فروختن فیلم 
هایشان به شــبکه بی بی سی به اتهام 
عجیب جاسوسی دستگیر شدند. خانه 
سینما در دفاع از آنان بیانیه داد و معتقد 
بود در قانون چنین عملی جرم محسوب 
نمی شود، یادآوری کرد تا زمانی که جرم 
اینان به اثبات نرسیده نباید درباره شان 
قضاوت کرد و خواستار آزادی آنان شد. 
این بیانیه خشــم مسوولان سینمایی و 
برخی همراهانشان را بر انگیخت تا جایی 
که جمال شــورجه خانه سینما را لانه 
فساد و مرکز جاسوسی بی بی سی خواند 
و او و دوســتان مسوولش و رسانه هایی 
همچون کیهــان تندترین اتهامات را به 
مستندسازان و خانه سینما وارد آوردند 
که نرم ترینش جاسوســی برای بی بی 
سی وصدای امریکا بود. جالب آنکه ماه 
ها بعد که دادگاه، احکام مستندسازان را 
صادر کرد، تمامی آنان به کلی از اتهامات 
وارده تبرئه شدند و این پرونده مختومه 

شد!
آتش اختــلاف هرروز با موضع گیری 
های دو طرف شعله ورتر می شد و حلقه 
محاصره و فشار بر خانه هر روز شدیدتر، 
اما خانه همچنان ایســتاده بود. جشن 
پانزدهم هم در اوج اختلافات و تهدیدها 
علیه خانه ســینما در عمارت مسعودیه 
برگزار شــد. مثل جشــن گذشته، هر 
هنرمندی که روی سن میرفت با صدای 
بلند تاکید می گرد که »من عضو خانه 
سینما هستم«. جمله ای که یکماه بعد 
از تعطیلی خانه، جشــنواره فجر را هم 
مصون نگذاشــت و در جشنواره سی ام 
و ســی و یکم، هنرمندان تعلق خود را 
به خانه سینما روی سن فجر هم فریاد 

زدند.
در همین میان یعنی پاییز ۹۰ رییس 
دفتر رییس جمهور وقت به خانه سینما 
آمد تا با چراغ سبز حل مشکلات مالی، 
احتمالاً بــا هدف برنامه ریزی انتخاباتی 
برای دوســال بعد)یعنی سال ۹۲( خانه 
و به تبع آن هنرمندان ســینما را از آن 
خود کند. پاســخ منفی هیــات مدیره 
خانه، مشایی را به سمت شمقدری سوق 
داد. بعدهــا - چند وقتی بعد از تعطیلی 

خانه- انتشــار عکس های پی در پی و 
شــادوخندان این دو در جشنواره کیش 
و چشنواره سی ام فجر، نشان از قطعیت 
نزدیکی این دو و حصول توافق های مهم 

داشت.
از آن ســال ها اکنون بیش از ده سال 
گذشته و حالا خانه سینما با مشکلات 
زیادی مواجه است حالا پس از برگزاری 
هفده دوره از هیات رییسه خانه سینما، 
محمد مهدی عسگر پور در این دوره به 
عنوان رییس، محسن امیریوسفی )نایب 
رئیس(، علیرضا حسینی )دبیر(،  آیدین 
ظریف )ســخنگو(، علی لقمانی، فریبا 
کوثــری و حبیب اســماعیلی )اعضای 

اصلی( معرفی شدند.
پیرو همیــن ماجرا و برای بررســی 
عملکرد و نیازهای سینما به گفت وگو با 
شادمهر راستین، منتقد و فیلمنامه نویس 
به گفت وگــو پرداختیم کــه در ادامه 

می خوانید.
روند تکامل و حل معضلات خانه 
سینما از ابتدا به چه شکلی بود؟

از دوران تاســیس خانه سینما که از 
اواســط دهه 7۰ تا ســال ۱۴۰۰ خانه 
سینما یک مســیری را می رفته که به 
نوعــی می توان گفت این مســیر برای 
تثبیت جایگاه سینما بود. زمانی که آقای 
شــمقدری در خانه سینما را بست این 
سوال پیش آمد که وابستگی خانه سینما 
به وزارت ارشاد تا چه اندازه است؟ آقای 
شمقدری هم درباره این سوال ادعا کرد 
که خانه ســینما غیر قانونی است و اگر 
قرار اســت وزارت ارشاد پولش را بدهد، 
خانه ســینما باید تابع قوانین و مقررات 

وزارت ارشاد باشد. 
این موضــوع امکان پذیر نیســت که 
پولــش را وزارت ارشــاد پرداخت کند 
اما خانه ســینما هر کاری را که دوست 
دارد انجــام دهد، ایــن حرف حکومتی 
را دوســتان به دو گونه پاســخ دادند، 
عده ای گفتند کــه از طریق وزارت کار 
قانونی می شــویم و مطالبات خودمان 
را مانند همه افراد دریافت می کنیم اما 
عده دیگر گفتند اگر ایــن کار را انجام 
دهیم شان و جایگاه اجتماعیمان را در 
جامعه از دست می دهیم و تبدیل به یک 
شغل می شــویم و دیگر آن احترام را به 
هنرمندان نمی گذارند و تبدیل به کارگر 
هنری می شویم در این جا اعضای خانه 
سینما یک انتخاب سرنوشت ساز داشتند 
اینکه می خواهند شغلشان حفظ شود با 

اعتبارشان؟
به طور مثال ما یک روز خیلی 

خوشحال و خندان نزد آقای عزت الله 
انتظامی رفتیم و گفتیم که قرار 
است قانون بازنشستگی برای 

سینماگران تصویب شوند و 
آن ها می توانند بعد از سی سال 

بازنشسته شوند، ایشان هم زدند 
زیر گریه و گفتند آرزوی من این 
بود که سر صحنه سکته کنم و 

بمیرم صد سال سیاه بازنشستگی 
را نمی خواهم، می خواهم گرسنه 
باشم اما هیچ گاه از صحنه سینما 
و تئاتر جدا نباشم. شما به عنوان 
رییس صنف درباره این ماجرا چه 

تصمیمی می گرفتید؟
الان هم خانه سینما در یک بلاتکلیفی 
است که این وضعیت از اعضا می آید نه از 
هیئت مدیره، اعضا هم دوست دارند شان 
فرهنگیشان حفظ شود، هم کمک های 
دولتــی را دریافت کنند، هم از خدمات 
وزارت کار بهره برداری کنند و در ضمن 
آزادی عمل هم داشــته باشند؛ اما برای 
رســیدن به این خواســته هیچ ابزاری 
هم ندارنــد، نه می توانند اعتراض کنند، 
نه می توانند اکران فیلمشــان را متوقف 
کنند، چون که آقای فرحبخش و امثال 
ایشان تمام ابزار را از اعضای خانه سینما 

گرفته است.
در واقع ایشــان معتقدنــد که این 
هیئــت مدیره هیچ کاره اســت و این 
حــرف را در کلیپی زدند، چون به نظر 
آقای فرحبخش ابزارها دست ایشان و 
افراد مشابه است. اعضای هیئت مدیره 
افراد شــفافی هســتند اما هیچ کاری 
نمی تواننــد انجام دهند چون قدرت و 

توان ندارند.
بنابراین تمام اعضای خانه سینما 

باید ببینند مطالبه اصلیشان از 
هیئت مدیره صنف خودشان و 

هیئت رییسه خانه سینما چیست؟
پس در واقع در حال حاضر نمی توانیم 
بــه بررســی عملکرد آقای عســگرپور 
و انتظاراتــی که از ایشــان وجود دارد 
بپردازیم، چون نیازها به شــکل دیگری 
تغریف شده و افراد دیگری هستند که به 
طور وسیع در این امور دخالت می کنند 
به همین خاطر کنتــرل و نظارت روی 
امور صرفا در دســتان آقای عســگرپور 

نیست درست است؟
به گمان من مســئله از تک تک اعضا 
آغاز می شود و رابطه صنوف با یک دیگر 
به نسبت تهیه کننده معنی پیدا می کند. 
بنابراین خانه سینما باید به نوعی مقابل 
تهیه کننــدگان قــدرت پیــدا کند اما 
شما خانه ســینمایی را ببینید که خود 
تهیه کنندگان هم عضوش هســتند و 
این افراد مقابــل دولت یک پارچه عمل 
می کننــد، چــون دولت معتقد اســت 
بزرگترین تهیه کننــده اصلی منم و در 
چنین شــرایطی ما نمی توانیم چیزی 
به عنوان انجمن تهیه کنندگان داشــته 

باشیم.
مناسبات خانه سینما در درون یا باید 
صنفی باشــد یا فرهنگی وگرنه ترکیب 
این دو مورد با یکدیگر بســیار ســخت 

است.
درواقع وضعیت ترکیبی مشابه 

وضعیت فعلی است که سبب 
شده خانه سینما منفعل باشد 

درست است؟
یک نکته ای وجود دارد ما گروه هایی را 
داریم که اصلا جایشان در سینما نیست، 
مثلا انجمن منتقدان و... چه ارتباطی به 
خانه سینما دارد؟ در واقع یک اتوبوسی 
است که هرکسی باموضوع سینما وارد 
آن شده است و تنها نقطه مشترک این 
آدم ها فقط بیمه است حتی تهیه کننده ها 
هم منشی دفترشان را بیمه خانه سینما 

می کنند.

نگاهی به عملکرد و مطالبات »خانه سینما« در گفت وگو با شادمهر راستین:

»خانه سینما« در بلاتکلیفی است
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تجمع پاکبانان مقابل شهرداری و شورای شهر مشهد
 ده ها نفر از پاکبانان مناطق مختلف شهرداری 
مشهد، با تجمع در مقابل شهرداری و شورای 
شهر نســبت به عدم تحقق مطالبات خود 
اعتراض کردنــد. بر اســاس اطلاعیه روابط 
عمومی معاونت محیط زیست و خدمات شهری 
شــهرداری مشهد، ســاعت ۱۱ ۱۰ آبان ماه 
۱۴۰۳، حــدود ۱5۰ نفر از پاکبانان مناطق 

مختلف شهر مقابل شهرداری و شورای شهر 
مشهد مقدس برای اعتراض به کاهش حقوق، 
عدم در نظر گرفتن اضافه کاری و حق بیمه 
خود تجمع کردند.   عدم  پرداخت رفاهیات، 
تفاوت بین پرداختی نیروهای رسمی کارگری 
و شــرکتی و بعضا رفاهیات پرداخت شده در 
برخی مناسبت ها و همچنین تفاوت در حقوق 

ماه های شهریور و مهر امسال که با توجه به 
تعطیلات رسمی شهریورماه حدود ۳ میلیون 
تومان حقوق کارگران به صورت قانونی کاهش 
یافته اســت، از جمله اعتراضات مطرح شده 
توسط پاکبانان بود. به علاوه ابهام در ماده 5۲ 
و ۶5 قانون کار نیز از دیگر موارد اعتراضی بود 

که پس از ارائه توضیحات مرتفع شد.

 معــاون حقوقــی و امور 
مجلس قوه قضاییه گفت : 
اهتمام رئیس قوه قضاییه 
بر انجام کار کارشناســی 
اســت ، ما در قوه قضاییه 
قطعــا کارشــناس را همکار 
و  می کنیم  تلقــی  خودمان 
گزارش کارشناسان چشمان 

قاضی خواهید بود.
به گــزارش خبرنگار صبح 
امــروز بهــزاد پورســید در 
مراســم گرامیداشت روز کارشناس که به همت 
کانون کارشناســان رسمی دادگستری خراسان 
رضوی  در محل سالن همایش های هتل شهدای 
ســلامت با حضور جمعی از مسئولان استانی و 
کشــوری برگزار شد،  اهتمام رئیس قوه قضاییه 
بر انجام کار کارشناسی است، ما در قوه قضاییه 
قطعا کارشناس را همکار خودمان تلقی می کنیم 
و شما چشمان قاضی خواهید بود،  زیرا گزارش 
کارشناسی که یک کارشناس صادر می کند چه 
در تشخیص موضوع و چه در تبیین آن خسارتی 
که باید جبران شود قطعا سبب این خواهد شد 
کــه قاضی بتواند در کمــال آرامش مبادرت به 
صــدور رای کند و رای او قرین به حق و عدالت 

باشد.
معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضاییه ادامه: 
مناسب است هر چند وقت یکبار کارشناسان به 
سوگند نامه خود رجوع داشــته باشند، زیرا آن 
قسم در نزد خداوند متعال پر از مسئولیت است 
و شما دارید، قسمی یاد می کنید برای اینکه پای 
بند به مواردی باشــید که به عنوان تعهد بر ذمه 

خود گرفته اید و باید به آن عمل کنید.

وی ادامــه داد: یکــی از نــکات مهمی که در 
خصوص کارشناسی باید مورد توجه قرار بگیرد، 
موضوع ارتقاء دانش و مهارت های کارشناســان 
است، با پیشرفت دانش و تکنولوژی به طور دائم 
بر رشته های کارشناسی نیز افزوده می شود و به 
طور طبیعی نیاز های قوه قضائیه هم در حال تغییر 
اســت و نکته مهم توجه کانون های کارشناسان 
رسمی دادگستری و شورای عالی کارشناسان به 

این مهم است.
معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضائیه تصریح 
کرد: ما در دستگاه قضایی پرونده های مختلف و 
زیادی در خصوص موضوع رمز ارز داریم در حالی 
که هنوز جایگاه قانونی رمز ارز در کشور ما معلوم 
نیست و ما نمی دانیم آیا بانک مرکزی این موضوع 
را می پذیرد یا نمی پذیرد و قانونی که باید ماهیت 
این موضوع را مشــخص کند، هنوز در کشور ما 

تصویب نشده است.
وی ادامــه داد:این مــورد از موضوعات تازه ای 
است که دادگستری با آن دست به گریبان است 
و قضات در راســتای تحقق عدالت باید برای آن 
تصمیم بگیرنــد. اما آیا دانش ما در این خصوص 
آنقدر رشد داشته تا در حوزه کارشناسی و چه در 
حوزه قضایی در این رابطه راحت بتوانیم تصمیم 
بگیریم، همین نکته توجه هر چه بیشتر در زمینه 

ارتقا دانش را می طلبد.
پورسید اظهار کرد: در بحث نظارت بر گزارشات 
کارشناســی در چندین نوبت رییس قوه قضایی 
تاکید بر این موضوع داشــتند و ما بر طبق قانون 
تکلیف داریم که بر مبنای سامانه شفافیت بر کار 
شما نظارت کنیم، اما از نظر ما وظیفه نظارتی خود 
شــما بر عملکرد خودتان بر نظارت ما ارجحیت 
دارد، زیرا اگر نظر کارشناسی که صادر می شود، 

اشتباه باشــد و یا مبانی آن مستند نباشد، یقینا 
قاضی در صدور رای خود دچار اشتباه خواهد شد 
پس بهتر است خود کانون ها و خود کارشناسان بر 
این موضوع نظارت داشته باشند که تا چه اندازه 

این گزارشات منطبق با واقعیت است.
فعالیت ۸۰ رشته کارشناسی و حدود ۴۵ 

هزار کارشناس رسمی در سراسر کشور
هم چنین رئیس شــورای عالی کارشناســان 
رسمی دادگستری در این مراسم گفت: در هفت 
ماه سال گذشــته ۱۱۶ دوره آموزشی در کانون 
کارشناسان دادگســتری خراسان رضوی برگزار 
شــده بود که در واقع این عــدد در هیچ کدام از 
استان ها حتی استان تهران محقق نشده است و 
این کار بسیار مهمی در بحث آموزش کارشناسان 
انجام شــده اســت و نکته بعدی اینکه ضرورت 
احداث یک ســاختمان برای کانون کارشناسان 
رسمی دادگستری استان خراسان رضوی بود که 
خوشــبختانه با همت هیات مدیره این کانون در 

استان رضوی تحقق یافته است.
محمد حســین دادخواه  با بیــان اینکه ما 8۰ 
رشــته کارشناســی و حدود ۴5 هزار کارشناس 
رسمی در سراسر کشــور داریم در خصوص سه 
وظیفه مهم این کارشناســان توضیح داد: حفظ 
حقوق مردم و رساندن آنها به حق شان و کمک به 
قضات در صدور آرا دقیق و مستند و سومین مورد 
حفظ حقوق بیت المال از جمله وظایف مهم یک 
کارشناس دادگستری است و این سه مهم زمانی 
قابل وصول اســت که گزارش های کارشناســان 
مستدل، مســتند و از بنیه علمی لازم برخوردار 

باشد.
وی افزود: شــورای عالی کارشناســان رسمی 
دادگستری توجه به هوش مصنوعی و هوشمند 

سازی را در دســتور کار قرار داده است و ما یک 
کارگروه برای تحقق این هدف تشکیل داده ایم و 
از هر ۳۱ استان یک نماینده برای حضور در این 

کارگروه معرفی شده است.
دادخواه در ادامه ســخنان خود بــه راه اندازی 
سامانه ۲۰۲۰ اشــاره کرد و در این رابطه گفت: 
یکی از نگرانی های همکاران ما این بود که توزیع 
عادلانه کار کارشناســی در سراسر کشور صورت 
نمی گیرد، اما خوشــبختانه از ســال گذشته با 
راه انــدازی ســامانه ۲۰۲۰ توانســتیم در ارجاع 

عادلانه کار کارشناسی به شفافیت برسیم.
رئیس شــورای عالی کارشناســان رســمی 
دادگســتری تصریح کــرد: کار مثبتی که دولت 
انجام داد، صدور آیین نامه ارجاع کار در دســتگاه 
دولتی است که سال گذشته ابلاغ شد و از امسال 
اجرایی شــد، زیرا در این آیین نامه قید شــده 
اســت که تمام کار های کارشناسی دولت باید در 
سامانه سادا مبین ثبت شــود تا شفافیت ایجاد 
شود و کانون ها بتوانند کلیه کار های کارشناسی 
را ممیزی کنند تا اگر دارای ایرادی بود از ارائه آن 
به دستگاه های اجرایی جلوگیری کند. وی افزود: 
برای 85 درصد از افرادی کــه در آزمون ۱۴۰۰ 
کانون کارشناســان رسمی دادگســتری قبول 
شده اند، پروانه کارشناسی  صادر شده است و هم 

اکنون آنها مشغول به کار شده اند.  
دادخواه در ادامه سخنانش از راه اندازی سامانه 
دادگاه و دادســرای انتظامی خبر داد و گفت: اگر 
مردم شــکایتی از ما کارشناسان دارند از مرحله 
ثبت شــکایت تــا ابــلاغ آرا دادگاه تجدید نظر 
انتظامی همه بدون اســتثنا در این سامانه ثبت 
می شــود و کار خوبی در جهت تحقق ســامانه 

شفافیت است.

رئیس شــورای عالی کارشناســان رســمی 
دادگستری یادآور شــد: مهمترین اقدام شورای 
پنجم، استقلال شورای عالی بود و توجه ویژه به 

کانون کارشناسان استان ها است.  
جز راست نگوییم و جز راست ننویسیم

رئیس کانون کارشناســان رسمی دادگستری 
خراســان رضوی در این مراســم گفت: از تمام 
کارشناسان حاضر در این مراسم خواهش دارم بر 
اساس سوگندی که خورده ایم جز راست نگوییم 
و جز راست ننویســیم، زیرا عملکرد کارشناسان 
در جامعه نمودی از رفتار دســتگاه های قضایی و 

اجرایی در جامعه است.  
 سید محمدرضا وحیدی تورچی تصریح کرد: 
هــم اکنون دو هــزار و ۲۰۰ کارشــناس در 5۳ 
رشته در سطح استان مشغول به خدمت هستند، 
کارشناســان نمایندگانی هستند از دستگاه های 
قضایی و اجرایی که قضات با نظر شما سرنوشت 
مردم را نهایی می کنند و دســتگاه های اجرایی با 
گزارش شما تغییرات مهمی در زندگی  مردم به 
وجود می آورند از همین رو می بایست این امانتی 
که به ما واگذار شــده اســت را به خوبی حفظ و 

حراست کنیم.

معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضاییه:
گزارش کارشناس رسمی دادگستری حکم چشم قاضی را دارد

ن 
فیا

را
اش

ق 
یثا

 م
گار

برن
خ

فراخوان مناقصه عمومی
اداره کل راه و شهرسازي خراســان رضوي در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت طبق شرایط، مدارك و  برنامه زماني مندرج 

در سامانه مذکور برگزار نماید:

         اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

شماره فراخوان سامانه ستاد مبلغ برآورد به ریال موضوع فراخوان

2003003374000018 17.324.558.900 مناقصه عمومی یک مرحله ای انجام خدمات مالی )حسابداری( سازمان ملی زمین و مسکن

تا لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري فراخوان استعلام، از دریافت و تحویل اسناد و سایر مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و دریافت و تحویل اسناد از سایر محل ها امکان پذیر نخواهد بود.

شناسه آگهی1817777

مزایده عمومی اداره کل پست استان خراسان رضوی
این اداره کل در نظر دارد تعداد 57 عدد گاوصندوق اداری مستعمل خود را از طریق مزایده عمومی با 
setadiran.( مشخصات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

ir( و با شماره مزایده 1003001492000002 به صورت الکترونیکی به فروش برساند
1- تاریخ انتشار آگهی در سامانه ستاد ایران 1403/8/12 ساعت 8 تا تاریخ 1403/8/27 ساعت16

2- مهلت دریافت اسناد : از تاریخ 1403/8/12 ساعت 8 تا تاریخ  1403/8/17 ساعت 16

3- مهلت ارسال پیشنهاد : از تاریخ 1403/8/12  ساعت 8 تا تاریخ 1403/8/27 ساعت 16 
4- مهلت بـــــــــازدید : از تاریخ 1403/8/12 ساعت 8 تا تاریخ 1403/8/17 ساعت 14:00

5- تاریخ اعلام برنـــــده : 1402/8/29 ساعت 9  

اداره کل پست استان خراسان رضوی 
شناسه آگهی1817048
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تأمین اجتماعی گفت:  سرپرست سازمان 
صدور احکام متناسب سازی بازنشستگان این 
سازمان در آبان ماه سال جاری انجام می شود.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
تسنیم، مصطفی سالاری؛ سرپرست سازمان 
تأمین اجتماعی از صدور احکام متناسب سازی 
بازنشستگان در آبان ماه خبر داد و اظهار کرد: 
ســازمان تأمین اجتماعی در حــال تأمین 
منابع لازم و تمهیــدات قانونی برای اجرای 
متناسب سازی است و احکام این طرح در آبان 

صادر خواهد شد.
وی افزود: با توجه بــه تصریح قانون برای 
اجرای طرح متناسب ســازی ســایر سطوح، 
تلاش داریم سازوکاری نیز برای پرداخت به 

حداقل بگیران فراهم کنیم.
ســالاری با بیان رویکرد سازمان در حوزه 
خدمــات درمانی و بیمه تکمیلی تأکید کرد 
که اولویت اصلی تأمین اجتماعی پرداخت به 
موقع مستمری و خدمات درمانی است، گفت: 
سازمان تلاش دارد با ارتقای بسته بیمه پایه 
بخشی از هزینه های بیمه تکمیلی را پوشش 
دهد و در کنار آن در جهت کاهش هزینه های 
درمانی و پیاده سازی طرح های پزشک خانواده 
و نظام ارجاع با همراهی نهادهای مرتبط گام 

بردارد.
وی همچنین با اشــاره بــه پیگیری های 

مربوط به تســویه بدهی دولت به سازمان در 
بودجه سال ۱۴۰۴ گفت: با بازنگری طرح های 
خدمات رفاهی مانند کرامت رضوی، به دنبال 
توسعه عادلانه تر این خدمات و افزایش ظرفیت 

تسهیلات در تعامل با بانک رفاه هستیم.
سالاری در بخش دیگری از صحبت هایش به 
اهمیت سوددهی شرکت های سرمایه گذاری 
ســازمان، به ویژه شستا اشــاره کرد و افزود: 
مهم ترین چالــش در شســتا مداخله افراد 
ذی نفوذ اســت. تلاش داریم با شفاف سازی 
فرآیندها و استفاده از مدیران توانمند، اعمال 
سلیقه های شخصی را کاهش دهیم و سهم 

شستا را در تأمین منابع سازمان که در حال 
حاضر اندک است، افزایش دهیم.

وی همچنین بــه چالش های تأمین مالی 
ســازمان برای تعهدات جاری اشــاره کرد و 
گفت: برای اجرای طرح متناسب ســازی به 
منابع مالی قابل توجهی نیاز است و تا پایان 
ســال در پی مساعدت سران قوا و روش های 
دیگر تأمین مالی از جمله تســویه باقی مانده 

دیون دولت به سازمان هستیم.
ســالاری تأکیــد کــرد: اجــرای طــرح 
متناسب سازی بر اساس بند ۲ جز ر ماده ۲8 
قانون برنامه هفتم برای سایر سطوح، بالغ بر 

۱۰ هزار میلیارد تومان هزینه خواهد داشت 
و در صورت اجــرای طرح برای حفظ قدرت 
خرید حداقل بگیــران، هزینه ها به حدود ۴۰ 

هزار میلیارد تومان خواهد رسید.

صدور احکام متناسب سازی بازنشستگان تامین اجتماعی در آبان ماه

تغییر روش اعتراض به جرائم رانندگی
رییــس پلیــس راهور 
فراجا از اجرایی شدن طرح 
غیرحضوری  رســیدگی 
و اینترنتــی به اعتراضات 
تا  جریمه هــای رانندگی 

پایان سال خبر داد.
روزنامه  گــزارش  بــه 
»صبح امــروز« و به نقل 
دلیل  به  خبرآنلایــن،  از 

بروز خطاهای احتمالی در صدور قبض های جریمه رانندگی و لزوم 
مراجعه حضوری برای پیگیری اعتراضات، بســیاری از رانندگان با 
چالش های مالی و زمانی مواجه شده اند. در شرایط فعلی، گاه پیش 
می آید که فرد برای اعتراض به جریمه ای به ارزش ۱۰۰ هزار تومان، 
ناچار به پرداخت هزینه هایی بیش از مبلغ جریمه می شود تا بتواند 
اعتراض خود را به طور رسمی ثبت و پیگیری کند. این روند نه تنها 
هزینه هــای اضافی بر دوش رانندگان می گذارد، بلکه وقت و انرژی 

قابل توجهی را نیز از آنها می گیرد.
به گزارش مهر، ســردار سید تیمور حسینی رئیس پلیس راهور 
فراجا در گفت وگو با خبرنگار مهر درباره غیرحضوری شدن اعتراض 
به جریمه های رانندگی گفت: پلیس راهور برای بهبود خدمات رسانی 
و کاهش زمان رسیدگی به اعتراضات جرایم رانندگی، امکان جدیدی 
را بــرای ثبت اعتراضات فراهم کرده اســت. این فرایند به گونه ای 
طراحی شده که رانندگان بتوانند بدون مراجعه حضوری به دفاتر 

پلیس +۱۰ و اجراییات، اعتراض خود را ثبت و پیگیری کنند.
وی افزود: در این طرح، افراد با استفاده از اپلیکیشن پلیس من و 
پس از احراز هویت از طریق اطلاعات فردی و شــماره تلفن همراه 
ثبت شده، می توانند درخواست اعتراض به جرایم رانندگی خود را 
ثبت کنند. این درخواست ها شامل اعتراض به جریمه های نقدی، 
نمرات منفی یا سایر تخلفات رانندگی می شود. پلیس راهور موظف 
اســت مطابق با ماده 5 قانون، حداکثر تا ۲۴ ســاعت پس از ثبت 

درخواست، بررسی اولیه را انجام دهد.
ســردار حسینی ادامه داد: برای رسیدگی به اعتراضات، سیستم 
هوشــمندی اطلاعات تخلفات را از طریق داده هــای دریافتی از 
دوربین های شهری، اطلاعات معاینه فنی، داده های بیمه مرکزی 
و اطلاعات پرداخت عــوارض آزادراهی جمع آوری می کند. پس از 
بررســی دقیق این داده ها، نتیجه بررسی به مالک یا راننده اعلام 
می شود. در صورتی که راننده یا مالک همچنان به نتیجه اعتراض 
داشــته باشد، می تواند در همان اپلیکیشــن درخواست رسیدگی 
مجدد به رأی صادره را ثبت کند. این درخواست توسط کارشناس 
متخصص و قاضی بررسی می شود تا اطمینان حاصل شود که تمام 

ابعاد موضوع به درستی مورد توجه قرار گرفته است.
وی افــزود: در پایان، راننده می تواند با مراجعه به مراکز مرتبط، 
استعلام وضعیت نهایی پرونده خود را دریافت کند و اقدامات لازم 
بــرای پیگیری امور بعدی را انجــام دهد. کل این فرایند، از لحظه 
ثبت اعتراض اولیه تا صدور نتیجه نهایی، حداکثر ۶۰ روز به طول 
می انجامد. پس از این بازه زمانی، امکان پیگیری مجدد پرونده وجود 

نخواهد داشت و پرونده مختومه تلقی می شود.
رئیس پلیــس راهور فراجا بیان کرد: این اقــدام پلیس راهور با 
هدف کاهش هزینه ها و زمان رفت و آمد، ارتقای ســطح شفافیت 
و دسترســی بهتر به خدمات صورت گرفته و گامی مهم در جهت 
افزایش رضایتمندی شهروندان و بهبود کیفیت خدمات عمومی به 

شمار می رود.
ســردار حســینی در پایان گفت: این طرح تا پایان سال جاری 
اجرایی خواهد شد و از آن پس، رانندگان می توانند اعتراضات خود 

را به صورت کاملاً غیرحضوری و آنلاین ثبت و پیگیری کنند.

خبر

نماینــدگان جامعه پرســتاری، در 
نمایندگان  با  نشست های کارشناسی 
مجلس شورای اســلامی، تلاش می 
کنند مشــکلات و چالش های حوزه 
پرستاری را در برنامه هفتم پیشرفت، 

مرتفع کنند.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« 
و بــه نقل از مهــر، در آســتانه روز 
پرســتار، نمایندگان جامعه پرستاری 
در نشســت ها و جلســات مختلــف 
بــا مســئولان دولتــی و نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی، به دنبال راه 
حل هایی برای بهبود اوضاع شــغلی 

پرستاران هستند.
متأسفانه شرایط پرستاران و حرفه 
پرســتاری در کشور، آن طور که باید 
از جایگاه مناسب و مطلوبی برخوردار 
نبوده و همین مســئله باعث شده تا 
شاهد ترک شغل پرستاران، مهاجرت، 
خانه نشینی و تغییر حرفه این گروه 

از تلاشگران نظام سلامت باشیم.
اجبــاری،  کاری هــای  اضافــه 
تأخیرهای  با  نامناسب  پرداختی های 
طولانی مدت و…، دســت به دست 
هم داده تا شــرایط و آینــده حرفه 
پرســتاری در کشور تهدید شود. این 
در حالی است که ما نیازمند حداقل 
۱۰۰ هــزار نیروی پرســتاری جدید 
هســتیم که بتوانند در مراکز درمانی 

کشور به بیماران خدمت کنند.
حالا و در آستانه روز پرستار، شاهد 
تخصصی  نشســت  اولین  برگــزاری 
پرســتاری در قانون برنامه توســعه 
هفتم با حضــور نمایندگان مجلس و 

مسئولان ســازمان نظام پرستاری در 
مرکز پژوهش های مجلس بودیم.

مرکز  رئیــس  نگاهــداری  بابــک 
این  عنوان  بــا  پژوهش های مجلس، 
مطلــب که اگر بتوانیــم کارکردهای 
نظــام پرســتاری را افزایــش دهیم 
می توانیم اثربخشــی نظام ســلامت 
و رضایتمنــدی مــردم را افزایــش 
دهیــم، گفت: قشــر پرســتاری در 
عرصه سلامت بیشــترین مواجهه را 
با بیمــاران دارد و بنابراین می توانند 
بیشترین اثرگذاری را در رضایتمندی 

بیماران داشته باشند.
وی افزود: اگر پرســتاران از حقوق 
دریافتــی و وضعیــت شــغلی خود 
نارضایتی داشــته باشــند با توجه به 
نیاز روزافزون کشورها به پرستاران و 
شکل گیری رقابت بین کشورها برای 
جذب این نیروها، ممکن است نتوانیم 
این عرصه را به خوبی مدیریت کنیم.

نگاهداری با اشــاره بــه تصمیمات 
گرفته شــده در هیئــت دولت برای 
پرستاران  کاری  اضافه  مبالغ  افزایش 
ابراز امیدواری کرد که سیاستگذاران 
بتوانند زحمات این قشــر را جبران 

کنند.
رئیس مرکــز پژوهش های مجلس 
ادامه داد: برنامه هفتم توسعه فرصتی 
برای پیشــبرد برخی اهداف در حوزه 
پرستاری است. لایحه بودجه ۱۴۰۴ 
نیز ظرفیت دیگری است که می تواند 
در پیشــبرد برنامه ریزی های حوزه 
ســلامت به ویژه در زمینه پرستاری 

کمک کند.

در همین راســتا، وحید زمان زاده 
رئیس شــورای عالی نظام پرستاری 
برنامه  قانون  اگر می خواهیــم  گفت: 
توســعه هفتم را در حوزه پرستاری 
عملیاتــی کنیــم و بــر اســاس آن 
پیشنهادهای لازم را ارائه بدهیم، شاه 
کلید آن توجه به مســائل معیشتی و 
رفاهی پرســتاران از یک سو و ایمنی 
دریافت کنندگان خدمات پرســتاری 

از سوی دیگر است.
زمان زاده ادامه داد: اگر واقعاً قصد 
داریم در برنامه هفتم توســعه به یک 
اقدام مؤثر دست یابیم، ضروری است 
به مسائل اقتصادی و اجتماعی توجه 
ویــژه کنیم. ارائه نســخه واحد برای 
مسائل پرســتاری نظیر پرداختی ها، 
رفاهــی، و…، در مناطــق مختلــف 
کشور، نتیجه مثبتی ندارد. باید توجه 
داشــته باشیم که شــرایط استان ها، 
بیمارســتان ها و نیازهای هر منطقه 

متفاوت است.
وی افزود: در حال حاضر پرستاران 
در دو بخــش مورد کــم لطفی قرار 
دریافتی های  اول  بخــش  می گیرند، 
بســیار کــم کــه رئیــس جمهور و 
وزیر بهداشــت و درمان از آن انتقاد 
می کننــد و بخــش دوم اینکــه هر 
پرســتار به جای چند نفر بــه ارائه 

خدمت مشغول است.
طبق گفته سازمان جهانی بهداشت 
پرستاران و ماماها فقط ارائه دهندگان 
خدمات نیســتند بلکه نقش بســیار 
مهمی در شــکل گیری سیاست های 

سلامت در تمام دنیا دارند.

بــا جمعیت  ایران، پرســتاران  در 
حــدود ۲۴۰ هــزار نفــری یکی از 
بزرگ تریــن گروه هــای ارائه دهنده 
خدمات ســلامت هســتند و خانم ها 
بزرگ ترین جمعیت پرســتاران را در 
کشور تشــکیل می دهند. حدود ۹۰ 
درصــد گروه پرســتاری را افرادی با 
دانش حداقل کارشناســی تشــکیل 
و  پرستاری  دانشکده  می دهند. ۱۹۰ 
۴۰ هزار دانشجوی پرستاری در حال 

تحصیل در مقاطع مختلف داریم.
پرستاران به طور روزمره با خط اول 
سلامت و با مردم ارتباط شبانه روزی 
دارند این پتانسیل باعث می شود هر 
برنامــه ای در حوزه ســلامت تدوین 
شده پرســتاری نقش پررنگ در آن 

داشته باشند.
احمد نجاتیان رئیس کل ســازمان 
یکی  پرستاری  گفت:  پرستاری  نظام 
از بخش هایی اســت کــه در زمینه 
افزایــش ظرفیــت آن نگرانی هایــی 
وجود داشــته اســت از جمله اینکه 
آیا زیرســاخت های مــورد نیاز برای 
افزایش ظرفیت آن وجود دارد یا خیر 
و موضوع دیگر تربیت رشته های حد 
واسط است که قرار است در پرستاری 
تحت چه عنوانی تعریف شود. آیا قرار 
است دوباره به ســوی بهیاری برویم 
یا رشــته کمک پرســتاری را دوباره 

تعریف کنیم.
وی با اشــاره به تدوین سند جامع 
مراقبــت ســلامت در برنامــه هفتم 
توســعه بیان کــرد: ایــن لایحه با 
پیشــنهاد معاونت پرســتاری وزارت 
بهداشــت تحت عنــوان قانون جامع 
مراقبت های پرستاری تدوین شده اما 
متوجه نشدیم که در فرآیند تصویب 
چرا به این شــکل تبدیل شده و الان 
نمی داند  بهداشــت کسی  وزارت  در 
این بند به چه موضوعی دقیقاً اشاره 
دارد و لازم است مرکز پژوهش ها در 

این راستا به ما کمک کند.
نجاتیــان تاکید کــرد: واقعیت این 
است که با گذشــت حدود ۴۰ سال 
از آموزش پرستاری، جایگاه پرستاران 
در نظام شــبکه ســلامت جامعه به 
خوبی مشــخص نشــده در حالی که 
پرســتاران قادرنــد در ارائه خدمات 
بــه بیمــاران مبتلا بــه بیماری های 
طولانی مدت و مزمــن نقش مؤثری 

ایفا کنند.

وضعیت پرستاری در برنامه هفتم:

چالش ها و ابهامات نمایندگان پرستار

کشف تریاك در بسته های آجیل
فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از کشف 
مواد مخدر از نوع تریاک در بســته های 
آجیل، توسط پلیس فرودگاه حضرت امام 

خمینی )ره( خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از باشگاه خبرنگاران جوان سردار محسن 
عقیلی فرمانده پلیس فرودگاه های کشور 

گفت: مأموران پلیس فــرودگاه حضرت 
امام خمینــی )ره( در موقعیت گیت های 
پلیــس این فــرودگاه هنــگام کنترل و 
بازرسی مسافران و بار و چمدان های آنها 
به فردی در خصوص احتمال حمل مواد 
مخدر مظنون شدند.وی افزود: همکارانم با 
استفاده از تجهیزات نوین کمک بازرسی 

و دانش تجربی خود در بازرسی تخصصی 
از بار همــراه فرد مظنون مقدار 5 کیلو و 
5۰۰ گرم تریاک را که به طرز ماهرانه ای 
در داخل آجیل جاسازی شده بود، کشف 
و ضبــط کردند. پرونده قضائــی در این 
خصوص تشــکیل و جهت رسیدگی به 

مرجع قانونی ارسال شد.
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱۲۰5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی محسن زاده 
فرزند خان علی بشماره شناسنامه ۳۴5 صادره از فریمان دریک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۲۳7۶۱/58 متر مربع  پلاک  فرعی از ۱8 اصلی واقع 
در بخش ۱۲ مشهد خریداری  از مالک رسمی آقای خانعلی جاقوری محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/7/۲5. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۱۲م.الف۱۶۰
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۲7۹ هیات اول کلاسه ۶5۹-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه محولاتی به شناسنامه شماره ۱۰5۰۱ کد ملی ۰۹۰۰۱۰۴۱۲۰ 
صادره کاشمر فرزند غلامرضا در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 
۱۱۶/۴۱ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۶۴۳ فرعی از ۳۰۲۶ اصلی واقع در بخش 
یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد نژاد رضا 
و مرضیه ســیگاری و حســین نژاد رضا و معصومه سرحدی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲7 م.الف5۲۹                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
 511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰7۶۴۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای علی 
زنگنه بنهنگی فرزند جهانگیر به شماره شناسنامه ۰۶۹۰۰8۰7۳5 صادره 
از تربت حیدریه در ششــدانگ یکباب ساختمان  به مساحت ۱۳۳/۱5 متر 
مربع  قسمتی از  پلاک شماره ۲۳8  فرعی از اراضی آغویه پلاک ۲۲8 اصلی 
دهستان اربعه واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه  از مالک رسمی متقاضی  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد .تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/8/۲8 م.الف۶۲۰
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰8۱۱5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس غلام 
زاده ثانی  فرزند حسن به شماره شناسنامه۳۲۶۶۹ صادره از تربت حیدریه 
در یکباب ســاختمان به مساحت  ۱۰5 متر مربع  قسمتی از پلاک  ۲۰78 
مجزا شــده از ۱۴۱ فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲۳۱ اصلی دهستان اربعه 

واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
مع الواســطه از مالک رسمی جواد قنادان محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد .تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/8/۲8 م.الف57۹
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
اول  هیــات  و ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰8۹8۲   ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰8۹8۱
کلاسه ۱88و۱8۹-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده زهرا عصمتی مقدم 
به شناسنامه شماره ۱۶ کد ملی ۰۹۰۲۲۲۴۳7۹ فرزند سید جلال در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ  و خانم بی بی اعظم موسوی به شناسنامه شماره 
55۲ کد ملی ۰۹۰۱۱۲۴8۴۲ فرزند ســید حســن در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۴8۹۹/۲۹ متر مربع  ، پلاک 
ثبتی  ۴۱۶و۴۱7 فرعی از ۶۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی کل مالکیت مشاعی بی بی اعظم 
موسوی ) نسبت به ۱۰ من( و بی بی زهرا عصمتی مقدم ) نسبت به ۱۲/5 
من( و حســین عصمتی مقدم ) نســبت به ۲/5 من ( و محمد حسن قناد 
ترشیزی احدی از ورثه قربان قناد  ترشیزی ) نسبت به 7 من و۳۶ سیر( و 
احمد احمدی رزق آباد ) نسبت به ۳ من و ۳8 سیر( و ابوطالب ادینه ) نسبت 
به ۳ من و۳۹ سیر ( از پلاک ۴۱۶ فرعی از ۶۰ اصلی و میرزا علی اسکندری 
احدی از ورثه اسداله اسکندری از پلاک ۴۱7 فرعی از ۶۰ اصلی ) نسبت به 
۲ من و ۳ سیر( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲7 م.الف5۲۶                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۲۰۱ هیــات اول کلاســه ۹5۳-۱۴۰۳ موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای سید حسن شمشــیری به شناسنامه شماره ۳۶۲ کد ملی 
۰۹۰۰۹88۶۰۶ صادره کاشــمر فرزند سید رضا در ششدانگ یکباب منزل 
مسکونی به مساحت  ۱۲۶/۱8 متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۰۹۶ فرعی از 58 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رســمی صادق عابدی دخت محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/8/۲7 م.الف5۲۴                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۶۶7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشــهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه 
نشاطی زاده فرزند حسن به شماره شناسنامه 8۶۱ صادره از مشهد در یک 
ساختمان به مساحت  8۲/۶۲ متر مربع قسمتی از پلاک  8۴   فرعی مجزی 
شــده از ۱۹ از ۶ اصلی بخش۹ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک واقع در 
خیابان حرعاملی – حرعاملی ۶۴ پلاک ۱5 خریداری از مالک رسمی  آقای 

علــی باقر زاده چهار جویی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/7/۲5. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۱۲ 

م.الف۳۶78
هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
نظــر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۲۳۲5 مورخه ۱۴۰۳/۶/۲۱ هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات  متقاضی آقای رجبعلی ترکانلو نســبت به ششدانگ 
یک باب منزل به مســاحت ۱۱۰ متر مربع قســمتی از پلاک شماره ۱۰۰ 
فرعی از7۰ اصلی واقع در بخش ۹ مشهد ) خریداری از غلام محمد جلالیان 
ملائی( تائید گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
ایــن آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق ایــن روزنامه محلی  و  
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/7/۲5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/8/۱۲ م.الف۳۶۹5
بهروز صائبی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۱۱5 هیات اول کلاسه 8۲۰-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
مهدی فدائی فروتقه به شناســنامه شماره ۳۲5۳ کد ملی ۰۹۰۱۲7۰۶87 
صادره کاشمر فرزند محمد در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 
۱۳۶/۰۴ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۲۱۲ فرعی از 58 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی حسین 
ناظمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲7 م.الف5۴۱                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

 511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۱۹۳ هیات اول کلاسه ۳۹۲-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای امیرعلی طالبی به شناسنامه شــماره ۴۲8 کد ملی ۰۹۰۰۴۹5۱8۹ 
فرزند اسماعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۹8۱8متر 
مربــع  ، پلاک ثبتی  8۱8 فرعی از ۹۹ اصلی واقع در بخش 7  حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای رمضان دهقان تنورجه محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲7 م.الف5۳8                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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آگـهـی

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۲۰7 هیات اول کلاسه ۴۰۶-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
امیرعلی طالبی به شناسنامه شــماره ۴۲8 کد ملی ۰۹۰۰۴۹5۱8۹ فرزند 
اســماعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  5۰۹۹۳متر 
مربع  ، پلاک ثبتی  ۱۰۳ اصلی واقع در بخش 7  حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رســمی  آقای دهقان تنورجه محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲7 م.الف5۳7                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۱۹۱ هیات اول کلاسه ۴۰۳-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
امیرعلی طالبی به شناسنامه شــماره ۴۲8 کد ملی ۰۹۰۰۴۹5۱8۹ فرزند 
اســماعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۳۰۶۹۰متر 
مربع  ، پلاک ثبتی  ۱۰۳ اصلی واقع در بخش 7  حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رسمی  اقای رمضان دهقان تنورجه محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲7 م.الف5۳۶                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
 511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰88۹۴ هیات اول کلاسه ۳7۳-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حســین فتحی به شناسنامه شماره ۱۰۹۳ کد ملی ۰۹۰۰7۰۰5۰5 فرزند 
فتحعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱8۹5/۰۰متر 
مربع  ، پلاک ثبتی ۶۶۳ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 
۳  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی تمامی) مالکیت مشاعی 
متقاضیان در پلاک فوق( و فتحعلی فتحی و ســید حسن و سید حسین و 
فاطمه و ســکینه طباطبائی و خیریه طباطبائی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲7 م.الف5۳۰
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۰۱8 هیات اول کلاســه ۱۶۳8-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای محمد امین حسن نژاد به شناسنامه شــماره ۰8۹۰۹85۴۴8 کد ملی 
۰8۹۰۹85۴۴8 فرزند رضا در ششــدانگ یک  قطعه باغ محصور به مساحت  

۹۳۴/۴۱ متر مربع  ، پلاک ثبتی  ۳۰۲7 اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 
یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی 
متقاضی ) محمد امین حسن نژاد( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲7 م.الف5۲۳                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۴۱۳۰ هیــات اول کلاســه  ۳7۲-۱۴۰۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه شیر دل به شناسنامه شماره ۰8۹۰۰۳۱58۴ کد ملی 
۰8۹۰۰۳۱58۴ صادره کاشمر فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین  
محصور به مساحت  ۴7۶/۳8 متر مربع  ، پلاک ثبتی ۳۰۲7 اصلی واقع در 
بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی فاطمه 
شیر دل محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۳/۰8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲7 م.الف5۲5                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱5۲۰۰۱78۶۶ هیات اول کلاسه ۱۴۰۴-۱۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
رضا مرادپور قلعه بالا به شناسنامه شماره ۱۲7۰۴ کد ملی ۰۹۰۲۴۶۴۲۳۱ فرزند 
یوسفعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰5/8۲ متر مربع  ، پلاک 
ثبتی  ۱۰۴۳ فرعی از 58 اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی  آقای غلامرضا مراد پور رزق آباد محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲7 م.الف5۳5                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰88۹۶ هیــات اول کلاســه ۴55-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  اقای 
مجتبی خزاعی فدافن به شناسنامه شماره 7۶ کد ملی ۰۹۰۲۳۴58۶۹ فرزند 
حســین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 77۰/۰۰ متر مربع  
، پلاک ثبتی ۶۶۳ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۳  حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی سید حسن و سید حسین و فاطمه 
و سکینه طباطبائی و خیریه طباطبائی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲7 م.الف5۳۱                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۲۰5 هیات اول کلاسه 55۲-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صغری  
نژاد حسن به شناسنامه شماره ۳8۴۲ کد ملی ۴888۶78۴۲۱ فرزند رجب در 
ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۹۲/۹۳ متر مربع  ، پلاک ثبتی  ۱۹ 
فرعی از ۲۹58 الی ۲۹۶۰  اصلی واقع در بخش شــهر حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی محمد صادقیان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲7 م.الف5۳۲                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۹۰۶۰ هیــات اول کلاســه 87۹-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فائزه غلامی به شناســنامه شــماره ۰8۹۰۳8۰۰۱5 کد ملی ۰8۹۰۳8۰۰۱5 
صادره کاشمر فرزند غلامحسین در ششدانگ یکباب  منزل مسکونی به مساحت 
۱۰۴/۲۳ متــر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۲۳7 فرعی از 58 اصلی واقع در خراســان 
رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی هادی پاکروان 
احدی از ورثه آقای حسن پاکروان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲7 م.الف5۲۱                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

 511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲77۰۰۱۱۳۶ – ۱۴۰۳/7/۱8هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای برات اله 
جهانشــیری فرزند محمد ابراهیم به شماره شناســنامه ۱۹۴۱ صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 55۶۲/87 متر مربع 
قســمتی از پلاک ۱8۶- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری از  
محل مالکیت  رســمی آقای رمضان زارعی فرزند حسین محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/8/۲7م.الف۲5۴
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲77۰۰۱۱۳5 – ۱۴۰۳/7/۱8هیــات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای برات اله 
جهانشــیری فرزند محمد ابراهیم به شماره شناســنامه ۱۹۴۱ صادره از تربت 
حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶۴۹۲ متر مربع 
قســمتی از پلاک ۱8۶- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری از 
محل مالکیت  رسمی آقای رمضان زارعی فرزند حسین محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲7م.الف۲55
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲77۰۰۱۱۳۹ – ۱۴۰۳/7/۱8هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای برات اله 
جهانشیری فرزند محمد ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۹۴۱ صادره از تربت 
حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 78۹۱/75متر 
مربع قســمتی از پلاک ۱8۶- اصلی بخش ۴ زاوه واقــع در اراضی مرغزار 
خریداری از  محل مالکیت  رسمی آقای رمضان زارعی فرزند حسین محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲7م.الف۲5۲
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲77۰۰۱۲۱۳- ۱۴۰۳/8/۱ هیــات اول/دوم موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رضا آخوند زاده شهن آبادی فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 8۲ صادره 
تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۴7۳۴ متر 
مربع قســمتی از پلاک ۲۲۳ اصلی واقع در اراضی شارود خریداری از مالک 
رســمی آقایان مراد علی حسن زاده و علی اکبر حسن زاده فرزندان عباس 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲7 م.الف۲۶۶
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲77۰۰۱۱۲۶- ۱۴۰۳/7/۱7هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا 
آخوند زاده شهن آبادی فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 8۲ صادره از 
تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5۰۹5/۳5 
متر مربع قسمتی از پلاک 8۱۱ فرعی از ۲۴۶- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در 
اراضی  شــهن آباد خریداری از محل مالکیت آقایان یعقوبعلی – مسعود- 
پرویز – تیمور – شهرت همگی آماده شهن آبادی( محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲7 م.الف۲۳۶
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲77۰۰۱۱۹۲ – ۱۴۰۳/7/۲۴ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدرضا  آخوند زاده شــهنابادی فرزند هادی به شماره شناسنامه 
7۳۶۰۱5۶۴۹۱ صادره از تربت حیدریه در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱۹7۴۱  متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۳ 
-اصلی بخش ۴   زاوه واقع در اراضی شارود خریداری از  محل مالکیت آقایان 

مراد علی حســن زاده و علی اکبر حسن زاده  فرزندان عباس محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲7 م.الف۲۶7
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱۶۴5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن عینی فرزند 
رجبعلی کد ملی ۰8۴۹88۱۶۹۲ بشماره شناسنامه ۲۳۳۰ صادره از فریمان 
دریک باب مغازه به مســاحت ۲۶/۰5 متر مربع  پلاک ۴55 فرعی از ۲7۶ 
اصلی واقع در بخش  ۱۳ خریداری از مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲۹م.الف۱۹۰
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰8۶۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای معین 
الدین نخعی فرزند علیرضا به شــماره شناسنامه ۰۶۹۰۱۴۱۱۰۶ صادره از 
تربت حیدریه  در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۴۴/۴5 متر مربع 
قسمتی از پلاک ۶۰ فرعی از اراضی ضیا الدین  پلاک ۱۲۶ اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراســان رضوی بخش یــک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  
خریداری  از مالک رســمی آقای علیرضا نخعی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲8 م.الف۶۱8
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰7۹۹۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرحسین حق 
گذار فرزند رضا به شماره شناسنامه ۰۶۹۱8۴۳۱55 صادره از تربت حیدریه 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۹ متر مربع قسمتی از  پلاک 
شماره ۳۴۳7 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک  شهر حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی مرضیه نعیمی صنعت 
دوست محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲8 م.الف۶۲۲
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰8۲۶۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی نکوهی 
سیوکی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱7۰۹ صادره از تربت حیدریه در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت کل ۱۴۹/5۰ متر مربع 
قسمتی از پلاک شماره ۱8 فرعی از اراضی بارزار پلاک ۱۰۱ اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراســان رضوی بخش یــک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری از مالک رســمی طیبه شرکت محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/8/۲8 م.الف۶۳۰
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
511/30آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۲۱۹5...۱۴۰۳ 
مورخــه ۱۴۰۳/8/۱ هیات  موضوع مــاده یک قانون مذکور تصرفات  آقای 
کاظم قاســمی رزگی فرزند محمد در ششــدانگ یک باب  ساختمان به 
مساحت ۶۴۰/۹۰ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۲۶- اصلی واقع در اراضی 
طوس خراسان رضوی بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت محمد سرباز تائید 
گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲8 م.الف۳855
بشیر پاشایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/31آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱5۹۶7 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه حسینی  فرزند سیدعبدالرسول  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5۳8/85  متر مربع از پلاک شماره  ۳5۳ فرعی از ۳8 
اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی 
خانم تاج بی بی حســینی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
۳8۴۶  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ تاریخ انتشــار نوبت دوم  : 

                                                    ۱۴۰۳/۰8/۲7
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/32آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۶۲88 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا جلال آبادی  فرزند آدینه  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱57۰/58  متر مربع از پلاک شماره  ۳۲ اصلی واقع در بخش 5 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم  نجفی محرز 
گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه 
محلــی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳8۳۹  تاریخ انتشار نوبت اول 
: ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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آگـهـی

511/33آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۴۹۹۶ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقای احمدرضا علیمردانی  فرزند فریدون  در ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۱5 متر مربع از پلاک شماره  ۱7 اصلی 
واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
غلامرضا نجفی فرزند ابراهیم محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور 
اطلاع عمــوم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلــی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نســبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳8۳7  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ 
/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/34آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۶۱۹۴ هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم معصومه دارشی  فرزند ابوالحسن  در ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مساحت ۱۱۱/5۰  متر مربع از پلاک شماره  ۴۲ 
فرعی از ۴8   اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رســمی آقای اسماعیل قاجاریان فرزند صفرعلی محرز گردیده 
اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو روزنامه ، یکی روزنامه 
محلــی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. م الف ۳8۴5  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار 
نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/35آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱5۲8۹ هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی خیری  فرزند علی  در ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۶۶۹/8۲ متر مربع از پلاک شماره  
۴7 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رســمی آقای احمــد  تیمورتاش محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به 
منظور اطلاع عمــوم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف 
۳8۴۰  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ تاریخ انتشــار نوبت 

دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/36آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱5۲88 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه کمالیان  فرزند حسن  در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۲۱88/۶7  متر مربع از پلاک شماره ۴7 اصلی واقع در بخش 5 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم شبنم تیمورتاش 
محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطــلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
۳8۴۱  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : 

                                                    ۱۴۰۳/۰8/۲7
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/37آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱5۲77 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اســماعیل نیک دل  فرزند محمدعلی  در ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰ متر مربع از پلاک شماره ۲5 فرعی 
از ۱5 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رســمی آقای حمیدرضا  عین آبادی محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به 
منظــور اطلاع عمــوم در دو روزنامه ، یکی روزنامــه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳8۴۲  تاریخ انتشار نوبت 
اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/38آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱5۲۶۴ هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم محدثه ســالار  فرزند ابوالفضل  در ششدانگ 
یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 5۰۰8/7۶  متر مربع از پلاک 
شماره 8 فرعی از ۱۴۳ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رســمی آقای ابوالفضل سالار فرزند اسماعیل محرز 
گردیده اســت. لذا  مراتب به منظــور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نســبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. م الف ۳8۴۳  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار 
نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/39آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱5۲۱۲ هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم محدثه ســالار  فرزند ابوالفضل  در ششدانگ 
یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 5۳۶8/۱۰  متر مربع از پلاک 
شماره ۹ فرعی از ۱۴۳ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رســمی آقای ابوالفضل سالار فرزند اسماعیل محرز 
گردیده اســت. لذا  مراتب به منظــور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نســبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. م الف ۳8۴۴  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار 
نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/40آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱7۳۹5 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای هادی صادقی  فرزند حســین  در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت ۲۶۱۳/5۰ متر مربع از پلاک شماره ۲7 اصلی واقع در بخش 
5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای محمدرضا  
شاه گلدی فرزند محمد حسین محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطلاع عمــوم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلــی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نســبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳8۴8  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ 
/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/41آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۶۴۰۰ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محسن دهنوی  فرزند محمد  در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت ۹5۶/۶۳ متر مربع از پلاک شماره ۳۳ اصلی واقع در بخش 5 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد پسندیده 
محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطــلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
۳8۴7  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : 

                                                    ۱۴۰۳/۰8/۲7
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/42آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۶۱۹7 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید حبیب رضوی  فرزند سید علی  در ششدانگ یکباب 
مغازه  به مســاحت ۱8/۶۰  متر مربع از پلاک شماره  ۹8۹ فرعی از ۴۱ 
اصلــی  واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد  نصر آبادی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطلاع عمــوم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلــی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نســبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳8۴۹  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ 
/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/43آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۰۹77۱ هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم طاهره بیگم محیطی  فرزند ســید عباس  در 
ششــدانگ یک باب ساختمان  به مســاحت 8۲/۱۶  متر مربع از پلاک 
شــماره ۱۰۰فرعــی از ۲۳۳ اصلی  واقع در بخــش ۲ حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای عبدالحســین  یاوری محرز 
گردیده اســت. لذا  مراتب به منظــور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نســبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. م الف ۳85۰  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار 
نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/44آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱5۹7۶ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم معصومه اصفهانی فرزند غلامرضا  در ششدانگ یک قطعه 
باغ  به مســاحت 5۲7/۳۰  متر مربع از پلاک شــماره ۳۲ اصلی واقع در 
بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای طاهر 
سعید  فرزند حسن محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص 
نســبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م الف ۳85۱  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    

                                                                                                              
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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511/45آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱7۶۰۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا فتح 
آبادی  فرزند علی اوســط  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
58۰۲/۳۶  متر مربع از پلاک شماره  ۱۰۲ اصلی  واقع در بخش ۱۳ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای رضا فتح آبادی محرز گردیده است. 
لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳8۶۰  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/46آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱7۳۰5 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایمان 
شایان راد  فرزند رجبعلی در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت ۳۶۱/۱5  
متر مربع از پلاک شــماره  ۴5 فرعی از ۳۶ اصلی  واقع در بخش 5 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی خوردو محرز گردیده است. 
لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳8۶۱  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/47آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۶۴۴8 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد 
نصرآبادی  فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
۴۳۱7/۲۱  متر مربع از پلاک شماره  7۳ اصلی  واقع در بخش ۱۳ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای قربانعلی فتح آبادی فرزند رجبعلی 
محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م الف ۳85۹  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ تاریخ 
انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    
مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/48آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۶۴۴۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد 
نصرآبادی  فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
۱۰۱57/۹۲  متر مربع از پلاک شماره  7۳ اصلی  واقع در بخش ۱۳ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رســمی آقای محمد حسن نصر آبادی فرزند 
محمد اســماعیل محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳855  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/۴9آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۶۴۴۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد 
نصرآبادی  فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
7۳۲۴/7۲  متر مربع از پلاک شماره  7۳ اصلی  واقع در بخش ۱۳ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای قربانعلی فتح آبادی  محرز گردیده 
اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص نســبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد. م الف ۳857  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار 

نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/50آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۶۴۳8 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد 
نصرآبادی  فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
۱۹۲۰7/۴8  متر مربع از پلاک شماره  7۳ اصلی  واقع در بخش ۱۳ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رســمی آقای محمد حسن نصر آبادی فرزند 
محمد اسماعیل و قربانعلی فتح آبادی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳85۶  تاریخ انتشار 
نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    
مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/51آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱7۳۰۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد 
نصرآبادی  فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
8۴5۱/۲۳  متر مربع از پلاک شماره  7۳ اصلی  واقع در بخش ۱۳ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رســمی آقای محمد حسن نصر آبادی فرزند 
محمد اســماعیل محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳858  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    
مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/52آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۶۴5۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد 
نصرآبادی  فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
۶۰۱۳/۰۴  متر مربع از پلاک شــماره  7۳ اصلی  واقع در بخش ۱۳ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رســمی آقای محمد حسن نصر آبادی فرزند 
محمد اســماعیل محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳85۴  تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/53آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۶7۲۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه حسینی فرزند 
هدایت اله  در ششــدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۴۱۲/۴7  متر مربع از پلاک 
شــماره ۲۰۱ فرعی از ۳8 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور محرز 
گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳85۲  تاریخ 
انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    
مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/54آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۶۰5۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد 
دســتجدی  فرزند خداداد در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت ۱۰۹/۱۳  
متر مربع از پلاک شــماره ۱۱۱ فرعی از  ۱۰۰ اصلی  واقع در بخش ۱۲ حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عباس لسانی فرزند محمد محرز 
گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳85۳  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰8/۱۲ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰8/۲7                                                    
مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/55اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲77۰۰۱۱۳8 – ۱۴۰۳/7/۱8هیــات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای برات اله 
جهانشــیری فرزند محمد ابراهیم به شماره شناســنامه ۱۹۴۱ صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۹8/۱۶ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱8۶- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری از از 
محل مالکیت  رسمی آقای رمضان زراعی فرزند حسین محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲7م.الف۲5۳
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511/56اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲77۰۰۱۱۳7 
– ۱۴۰۳/7/۱8هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای برات اله جهانشیری فرزند محمد ابراهیم به شماره 
شناســنامه ۱۹۴۱ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۱۱778/8۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱8۶- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در 
اراضی مرغزار خریداری از از محل مالکیت  رسمی آقای رمضان زراعی فرزند حسین 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۳/8/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/8/۲7م.الف۲5۶
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه


